
Listado Cargos: LISTADO 2022

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE (9408)

Cargo: ASESOR PEDAGOGICO (ASPE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 9.00 1.00 3.00 5.00 0.25 3.00 1.98 10.00 6.00 3.00 42.23

2 02170 ARCE, MARIA ELIZABETH 9.00 2.00 2.00 0.29 0.77 10.00 2.20 26.26

3 00343 CORTEZ, EDITH 9.00 1.25 1.00 0.35 0.57 10.00 1.20 23.37

4 02248 AGUERO, MARIA FLORENC 6.00 1.75 0.42 0.47 10.00 2.10 3.00 23.74

5 00390 MALDONADO, DANISA ALE 6.00 1.00 1.02 0.82 10.00 1.20 20.04

Cargo: AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION (AYDO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 9.00 1.00 3.00 5.00 0.25 3.00 1.98 10.00 6.00 3.00 42.23

2 02170 ARCE, MARIA ELIZABETH 9.00 2.00 2.00 0.29 0.77 10.00 2.20 26.26

3 00343 CORTEZ, EDITH 9.00 1.25 1.00 0.35 0.57 10.00 1.20 23.37

4 02248 AGUERO, MARIA FLORENC 6.00 1.75 0.42 0.47 10.00 2.10 3.00 23.74

5 00390 MALDONADO, DANISA ALE 6.00 1.00 1.02 0.82 10.00 1.20 20.04

Cargo: PSICOPEDAGOGO (PSIP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02092 SURA, IVAN MATIAS 9.00 2.00 0.25 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 30.05

2 02170 ARCE, MARIA ELIZABETH 9.00 1.00 2.00 0.50 0.29 0.77 10.00 2.20 25.76

3 00390 MALDONADO, DANISA ALE 9.00 1.50 1.00 1.02 0.82 10.00 1.20 24.54

4 00785 ILLANES, NANCY 6.00 2.75 2.49 0.70 10.00 3.30 25.24

5 02248 AGUERO, MARIA FLORENC 6.00 1.75 0.42 0.47 10.00 2.10 3.00 23.74

Cargo: MEP-TALLER DE LA ESPECIALIDAD (3RO.MMO) (MEMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA FINA (5TO MMO) (MEOF)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12
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5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS (5TO MMO) (MCMI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01832 LUNA, PEDRO DANTE 6.00 6.00 3.00 0.80 10.00 6.00 31.80

2 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

3 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

4 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

5 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

6 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

7 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

8 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

9 02462 CHOQUE, RAUL RAFAEL 6.00 0.35 10.00 16.35

10 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

11 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

12 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

13 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP. IDEA DISEÑO DE LA OBRA METALICA Y MADERA.( 5TO. MMO) (MIDO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES TERMICAS Y ELECTRICAS (5TO MMO) (MIDI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45
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6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP IDEA DISEÑO DE LA OBRA HORMIGON ARMADO (5TO. MMO)  (MCME)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP IDEA Y DISEÑO DE EDIFICIOS (6TO MMO) (MIDE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION MANTENIMIENTO OBRA GRUESA (4TO MMO) (MMOG)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10
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9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP IDEA Y DISEÑO DE OBRA GRUESA.(4TO. MMO) (MEOG)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP) (AYLT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 9.00 3.00 4.00 3.00 2.16 10.00 4.80 35.96

2 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 9.00 3.00 2.75 0.25 0.10 1.95 1.05 10.00 3.30 3.00 34.40

3 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 9.00 0.50 3.00 4.50 0.89 10.00 5.10 32.99

4 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 1.95 0.35 10.00 3.60 32.90

5 00843 MEDINA, JUAN PABLO 9.00 3.00 3.00 0.50 1.35 0.65 10.00 3.60 31.10

6 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 9.00 2.00 1.75 2.00 0.50 3.00 3.00 4.20 2.40 3.00 30.85

7 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 9.00 1.50 3.00 2.75 0.50 1.35 0.20 9.10 3.30 30.70

8 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 9.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.82 7.00 2.40 28.72

9 03235 SORIA, MARIA BELEN 9.00 1.50 1.50 0.50 0.55 4.20 1.80 19.05

10 01447 ARAYA, ANALIA VERONIC 6.00 2.00 3.00 0.57 5.60 2.20 19.37

11 02335 GERACI, MARIA ALEJAND 6.00 0.70 3.00 9.70

12 00584 BLANCO, GABRIELA ELIS 3.00 0.35 0.11 10.00 13.46

Cargo: AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP)  (AGIT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00335 CARDOZO, ADRIANA NELL 9.00 3.00 4.25 0.50 2.25 10.00 5.20 3.00 37.20

2 00432 ONTIVERO, MARISA ELIS 9.00 3.00 4.50 3.00 0.80 10.00 5.40 35.70

3 02035 CALIVA, SEBASTIAN 6.00 0.20 0.10 10.00 16.30

4 00505 TELLO LUJAN, DANIELA 6.00 0.50 0.85 0.20 2.10 0.30 9.95

5 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 5.00 1.75 1.00 3.00 3.00 10.00 2.40 26.15

6 03691 CARDOZO, JUAN RICARDO 3.00 1.50 0.10 4.20 1.80 3.00 13.60

7 01815 RIOS, MARIELA VERONIC 3.00 0.50 0.82 0.05 4.90 0.60 9.87

8 03225 PALACIOS, GUNTHER EDU 3.00 1.00 0.55 0.05 3.50 1.20 9.30

9 02746 TAPIA, PABLO CESAR 3.00 0.46 3.46
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Cargo: PRECEPTOR (ESCUELAS TECNICAS) (PRTO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02224 BOTTARI, HERNAN RODRI 9.00 6.00 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 45.75

2 02119 ROMERO, OSCAR 9.00 4.50 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 41.30

3 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 9.00 1.00 2.00 5.50 3.00 1.02 10.00 6.00 3.00 40.52

4 00372 ESEYZA, PEDRO LUIS 9.00 1.00 3.00 5.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

5 03288 ESCOBAR, PABLO DANIEL 9.00 3.00 5.50 3.00 2.09 10.00 6.00 38.59

6 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.71 10.00 5.40 36.86

7 02048 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 9.00 3.00 5.00 0.50 1.68 0.50 10.00 6.00 35.68

8 02004 NAVEA, JUAN CARLOS 9.00 1.00 3.00 4.00 2.74 0.95 10.00 4.80 35.49

9 02039 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 9.00 1.00 3.00 2.75 0.25 3.00 3.00 10.00 3.30 35.30

10 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 9.00 0.50 2.00 3.25 0.50 2.91 0.15 10.00 3.90 3.00 35.21

11 02380 CASAS, HUMBERTO 9.00 3.00 1.75 2.61 1.83 10.00 3.30 3.00 34.49

12 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 9.00 3.00 2.75 0.10 1.95 1.05 10.00 3.30 3.00 34.15

13 02547 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 9.00 3.00 4.50 0.75 0.62 0.32 10.00 5.40 33.59

14 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.60 10.00 3.30 33.40

15 03272 RUIZ, GABRIEL FERNAND 9.00 3.00 4.00 1.26 1.01 10.00 4.80 33.07

16 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 9.00 2.25 3.50 0.50 0.52 0.05 10.00 4.20 3.00 33.02

17 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 9.00 0.50 3.00 4.50 0.89 10.00 5.10 32.99

18 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 9.00 3.00 0.75 2.25 2.70 2.50 10.00 2.70 32.90

19 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 9.00 0.75 3.25 0.50 2.12 0.15 10.00 3.90 3.00 32.67

20 03878 SOSA, ANTONIO ABEL 9.00 3.00 3.25 0.45 9.80 3.90 3.00 32.40

21 01524 VALENZUELA, MARCELO A 9.00 2.25 3.25 0.67 0.15 10.00 3.90 3.00 32.22

22 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 9.00 1.00 3.50 0.50 2.10 1.70 10.00 4.10 31.90

23 01183 CHACOMA, RAMON ANDRES 9.00 3.00 3.50 0.25 1.81 10.00 4.20 31.76

24 00400 CEJAS, CARLOS FAVIO 9.00 3.00 4.00 0.25 0.20 0.02 10.00 4.80 31.27

25 02252 VARGAS, WALTER FABIAN 9.00 1.00 3.00 3.00 0.70 0.92 10.00 3.60 31.22

26 00843 MEDINA, JUAN PABLO 9.00 3.00 3.00 0.50 1.35 0.65 10.00 3.60 31.10

27 02589 LUCERO, RAUL ENRIQUE 9.00 3.00 6.00 0.50 1.27 0.25 9.10 1.90 31.02

28 02936 PAEZ, MAURICIO GABRIE 9.00 1.00 2.25 1.50 0.50 3.00 1.84 10.00 1.80 30.89

29 02643 SEGOBIA, LUIS CESARIO 9.00 2.75 2.75 2.40 0.05 7.00 3.30 3.00 30.25

30 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 9.00 3.00 3.00 0.98 1.46 9.10 3.60 30.14

31 02092 SURA, IVAN MATIAS 9.00 2.00 0.25 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 30.05

32 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 0.75 3.00 0.50 1.80 8.40 3.60 3.00 30.05

33 02513 OCAMPO, DARIO ARIEL 9.00 3.00 3.25 0.25 0.30 9.10 3.90 28.80

34 01980 LUNA, RAMON EDUARDO 9.00 2.75 2.75 0.50 2.30 0.25 7.70 3.30 28.55

35 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 9.00 3.00 2.00 1.15 0.40 10.00 2.40 27.95

36 03218 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 9.00 1.50 0.75 3.00 2.70 10.00 0.90 27.85

37 01852 VERON, PEDRO MANUEL 9.00 1.00 3.00 2.25 0.85 0.92 10.00 0.80 27.82

38 03271 CORTEZ, CARLOS ORLAND 9.00 3.00 2.75 0.25 1.20 0.37 7.70 3.30 27.57

39 02467 RIQUELME, WALTER ANDR 9.00 1.25 1.00 0.50 2.67 2.55 10.00 26.97

40 03686 ACOSTA, HUGO HERNAN 9.00 3.00 1.50 0.50 1.00 0.81 7.70 1.80 25.31

41 02592 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 9.00 0.50 1.00 0.50 0.50 1.43 1.41 10.00 0.60 24.94

42 01905 VALLEJO HALIR, ISAAC 9.00 1.75 1.00 2.88 0.20 10.00 24.83

43 01979 BERMUDES, DARDO RUBEN 9.00 2.75 1.75 0.20 7.70 2.10 23.50

44 01572 GONZALEZ, WALTER OSCA 9.00 2.50 0.30 0.32 10.00 22.12

45 02539 MERCADO, GASTON PABLO 9.00 0.50 0.25 0.25 0.50 0.30 10.00 0.30 21.10
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46 03722 CAÑETE, EMILIO CESAR 9.00 3.00 1.25 0.25 5.60 1.50 20.60

47 00941 PALACIOS, DARIAN EMIL 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

48 02262 ROJAS, GUSTAVO RAMON 9.00 1.50 1.00 0.35 0.20 3.50 1.20 3.00 19.75

49 00636 ROLDAN, PABLO HERNAN 9.00 1.00 1.25 1.00 1.10 0.40 2.80 1.20 17.75

50 00180 ARANDA, EDGARDO FEDER 9.00 1.25 1.00 0.50 0.10 0.15 3.50 1.20 16.70

51 00950 BOGADO, RODRIGO NICOL 9.00 1.00 0.25 0.50 0.25 0.35 1.40 0.30 13.05

52 02707 BARRIENTOS, ANGEL FAB 9.00 1.00 0.70 10.70

53 03275 MERCADO, CARLOS ALAN 9.00 0.25 0.70 9.95

54 02515 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 9.00 0.25 0.50 9.75

55 01190 ZULIANI, CARLOS DANIE 8.00 6.00 2.38 0.30 10.00 6.00 32.68

56 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 8.00 1.75 1.00 3.00 3.00 10.00 2.40 29.15

57 01233 CARPIO, PABLO LORENZO 6.00 5.75 1.12 0.35 10.00 6.00 3.00 32.22

58 01832 LUNA, PEDRO DANTE 6.00 6.00 3.00 0.80 10.00 6.00 31.80

59 01404 ALVARADO, SANTIAGO 6.00 6.00 1.60 0.76 10.00 6.00 30.36

60 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

61 01343 MUÑOZ, CARLOS MARCELO 6.00 2.75 1.40 0.10 10.00 3.30 3.00 26.55

62 01285 VELASQUEZ, NICANOR 6.00 4.50 0.47 10.00 5.40 26.37

63 02403 MARTELETTI, HECTOR MA 6.00 2.25 1.81 0.55 10.00 2.70 3.00 26.31

64 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

65 01530 MAY, JUAN IGNACIO 6.00 2.25 2.60 0.30 10.00 3.00 24.15

66 01296 CHILLEMI, MARCELO CAR 6.00 3.25 0.12 10.00 3.90 23.27

67 01135 PAEZ, ALEXANDER AUREL 6.00 0.50 2.69 0.10 10.00 0.60 3.00 22.89

68 01378 MOSCOSO, ALEJO GONZAL 6.00 3.00 10.00 3.60 22.60

69 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

70 01273 JARAMILLO, ENRIQUE NA 6.00 2.50 0.33 0.20 10.00 3.00 22.03

71 00899 TORRES SUZARTE, GERMA 6.00 1.00 3.00 0.79 10.00 1.20 21.99

72 00790 IBARRA, DIEGO FERNAND 6.00 0.25 1.15 0.69 10.00 0.30 3.00 21.39

73 02067 ABRAHAM, RENE GUSTAVO 6.00 2.75 0.10 0.13 9.10 3.30 21.38

74 01523 RODRIGUEZ, OSMAR NARC 6.00 0.25 1.12 0.21 10.00 0.30 3.00 20.88

75 01246 LEGUIZAMON, MARIO ALF 6.00 0.50 0.30 10.00 0.60 3.00 20.40

76 01377 ALONSO BASCOPE, JUAN 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

77 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

78 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

79 01258 BURGOS SOSA, FRANCO O 6.00 0.50 1.38 6.30 0.60 3.00 17.78

80 02292 MIRANDA, IVAN ALEJAND 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

81 00909 TORRES NARA, FERNANDO 6.00 1.37 10.00 17.37

82 01540 GUAYMÁS, GUSTAVO GABR 6.00 1.26 10.00 17.26

83 01268 MARTINEZ, EMILIO OSCA 6.00 0.25 0.14 0.40 10.00 0.30 17.09

84 02941 SOTO, BRUNO NICOLAS 6.00 1.08 10.00 17.08

85 03691 CARDOZO, JUAN RICARDO 6.00 1.50 0.10 4.20 1.80 3.00 16.60

86 03263 BENITEZ, DANIEL GERMA 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

87 02182 MORILLO, JUAN FRANCIS 6.00 0.47 10.00 16.47

88 02462 CHOQUE, RAUL RAFAEL 6.00 0.35 10.00 16.35

89 02035 CALIVA, SEBASTIAN 6.00 0.20 0.10 10.00 16.30

90 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

91 02940 BECERRA CEA, ARNALDO 6.00 2.00 0.05 5.60 2.40 16.05

92 02947 HUECHULLAN, FERNANDO 6.00 0.04 10.00 16.04

93 02698 SUBELZA, MAURICIO JES 6.00 10.00 16.00
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94 03252 GONCEBAT, GONZALO JAV 6.00 10.00 16.00

95 03700 ALSO, GABRIEL FERNAND 6.00 10.00 16.00

96 02047 VELASQUEZ, RODRIGO AL 6.00 10.00 16.00

97 01092 VARGAS, VICTOR FREDDY 6.00 1.00 0.05 7.70 1.20 15.95

98 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

99 02257 QUISPE, ARNALDO 6.00 0.25 0.35 0.20 4.20 0.30 3.00 14.30

100 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

101 01019 PAEZ, JULIO CESAR 6.00 0.50 2.80 0.60 3.00 12.90

102 01821 FERREYRA, AXEL ANDRES 6.00 0.15 0.15 6.30 12.60

103 03225 PALACIOS, GUNTHER EDU 6.00 1.00 0.55 0.05 3.50 1.20 12.30

104 03269 ROBLES, GUSTAVO ALAN 6.00 0.48 5.60 12.08

105 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

106 00433 ARAMAYO GARNICA, ULIS 6.00 4.20 10.20

107 00721 FLORES, NESTOR FEDERI 6.00 0.50 0.02 2.80 0.60 9.92

108 02942 LUNA, GERARDO EMANUEL 6.00 2.80 8.80

109 01497 ROBADOR, MATIAS EXEQU 6.00 0.35 0.20 2.10 8.65

110 02746 TAPIA, PABLO CESAR 6.00 0.46 6.46

111 00463 BARRIOS, JULIO CESAR 3.00 6.00 1.66 0.70 10.00 6.00 27.36

112 01989 SALVA, EDUARDO ROBERT 3.00 1.75 3.00 2.85 10.00 2.40 23.00

113 02053 QUILES, ALEN IVO 3.00 1.25 1.37 1.45 10.00 1.50 3.00 21.57

114 01388 FREY, DAVID EDGARDO 3.00 2.00 7.70 2.40 3.00 18.10

115 01411 PEJA, CARLOS ALBERTO 3.00 0.75 1.29 0.20 7.70 0.90 3.00 16.84

116 02527 CARDOZO, EDUARDO ENZO 3.00 2.00 1.85 0.02 7.00 2.40 16.27

117 00874 JUAREZ, RICARDO LUIS 3.00 1.50 0.97 0.40 5.60 1.80 3.00 16.27

118 02946 SUBELZA, EDUARDO EMIL 3.00 0.50 1.75 10.00 0.60 15.85

119 03228 VALDEZ, DIEGO OSCAR 3.00 0.25 0.39 8.40 0.30 3.00 15.34

120 03670 LOPEZ, MARTIN ELIZAND 3.00 1.00 10.00 1.20 15.20

121 00757 TINTE, SERGIO ABELARD 3.00 0.25 3.00 0.80 7.70 0.30 15.05

122 00508 JUAREZ MORETA, DAIAN 3.00 0.50 0.52 0.05 10.00 0.60 14.67

123 02033 MININI, LUCAS DAMIAN 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

124 00917 TORRES NARA, AGUSTIN 3.00 1.03 0.06 10.00 14.09

125 03668 LERA, ALAN DANIEL 3.00 0.87 10.00 13.87

126 03848 CARRILLO, MARCOS ANTO 3.00 0.48 0.29 10.00 13.77

127 01894 MAMANI, HUGO ALEJANDR 3.00 0.75 0.05 9.80 13.60

128 01186 AGUERO, AGUSTIN PABLO 3.00 0.39 0.02 10.00 13.41

129 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 3.00 0.19 0.08 10.00 13.27

130 00337 ARROYO, OSCAR ARIEL 3.00 0.05 0.11 10.00 13.16

131 00761 CALIVA, KEVIN ISAAC 3.00 0.05 10.00 13.05

132 02943 GONCEVAT, LUCAS EZEQU 3.00 0.04 10.00 13.04

133 03672 ARAYA, MARIO CESAR 3.00 10.00 13.00

134 00412 JUAREZ MORETA, SERGIO 3.00 10.00 13.00

135 03036 VILTE, FRANCIS BRAIAN 3.00 10.00 13.00

136 03264 TEJADA MAICHIL, AGUST 3.00 10.00 13.00

Cargo: PRECEPTORA (ESCUELAS TECNICAS) (PRTA)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01885 LACAMOIRE, SABRINA BE 9.00 5.00 3.00 4.50 0.50 3.00 1.88 10.00 5.40 42.28
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2 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 9.00 1.00 3.00 5.00 0.25 3.00 1.98 10.00 6.00 3.00 42.23

3 02065 RIVITTI, MARIA GABRIE 9.00 6.00 3.00 3.75 2.45 3.00 10.00 4.50 41.70

4 00615 TOLOSA, ROSANA NELIDA 9.00 4.00 3.00 4.75 0.25 3.00 2.00 10.00 5.70 41.70

5 00125 CORONEL, SANDRA VERON 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.98 10.00 5.20 3.00 39.93

6 02306 VALLES, MARIANA ALEJA 9.00 2.50 3.00 4.75 0.50 1.80 1.32 10.00 5.70 38.57

7 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 9.00 2.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 38.50

8 01906 SANTILLAN, PAOLA VANE 9.00 3.25 3.00 4.50 0.50 2.53 0.45 10.00 5.10 38.33

9 00333 GARCIA, AMANDA NOEMI 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 1.55 10.00 6.00 38.30

10 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 9.00 3.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.61 10.00 3.50 38.11

11 02301 URZAGASTI, ADRIANA AN 9.00 3.00 4.75 0.25 3.00 2.00 10.00 5.70 37.70

12 01907 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 9.00 3.50 3.00 4.25 1.54 0.94 10.00 5.10 37.33

13 00335 CARDOZO, ADRIANA NELL 9.00 3.00 4.25 0.50 2.25 10.00 5.20 3.00 37.20

14 01869 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.20 37.20

15 00486 COLMENARES, IVANA LET 9.00 1.75 3.00 4.00 0.50 3.00 0.63 10.00 4.80 36.68

16 00620 NARVAEZ, LORENA SOLED 9.00 3.00 3.50 3.00 1.22 10.00 3.90 3.00 36.62

17 02486 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.00 36.00

18 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 9.00 3.00 4.00 3.00 2.16 10.00 4.80 35.96

19 00380 FLORES, VILMA MIRIAM 9.00 3.00 4.25 0.80 0.50 10.00 5.40 3.00 35.95

20 00432 ONTIVERO, MARISA ELIS 9.00 3.00 4.50 3.00 0.80 10.00 5.40 35.70

21 00704 VILTE, PETRONA MARIA 9.00 3.00 2.50 3.00 1.98 10.00 3.00 3.00 35.48

22 02937 PORTILLO, CLAUDIA VIV 9.00 1.00 3.00 5.00 1.60 0.45 10.00 5.40 35.45

23 00785 ILLANES, NANCY 9.00 4.00 2.50 2.75 0.25 2.49 0.70 10.00 3.30 34.99

24 00681 PONCE, ELBA LORENA 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.60 34.60

25 02167 CASTILLO, LORENA YESI 9.00 2.25 2.75 2.75 0.50 2.80 1.20 10.00 3.30 34.55

26 02006 CUEVAS, MONICA MARCEL 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 34.40

27 02032 CRUZ, PATRICIA GABRIE 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 3.00 1.61 8.40 3.60 34.36

28 03220 LLANES, JUANA RAFAELA 9.00 1.00 3.00 2.75 3.00 2.25 10.00 3.30 34.30

29 03723 ACOSTA, HILDA NOEMI 9.00 3.25 3.00 3.50 1.30 0.76 9.10 4.20 34.11

30 00707 MATUS, ROMINA ANALIA 9.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.24 10.00 3.30 33.79

31 00687 CHENKUZ, MARCELA SAND 9.00 0.75 4.75 0.25 3.00 0.71 10.00 4.60 33.06

32 03287 GRAMAJO, VANESA DEL V 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.88 10.00 3.60 32.98

33 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 1.95 0.35 10.00 3.60 32.90

34 01928 RODRIGUEZ, DANIELA ER 9.00 3.00 2.75 0.50 2.57 1.64 10.00 3.30 32.76

35 02615 ABAN, ESTELA CLARA 9.00 3.50 2.50 2.00 3.00 1.40 5.60 2.40 3.00 32.40

36 02264 FLORES, LILIANA MARIL 9.00 3.00 2.25 0.25 3.00 0.40 8.40 2.70 3.00 32.00

37 00128 DIAZ, HAYDEE GLADYS 9.00 3.00 3.50 0.25 1.02 0.72 10.00 4.20 31.69

38 03840 MERCADO, MARINA ELIZA 9.00 3.00 0.75 0.50 1.45 2.84 10.00 0.90 3.00 31.44

39 00448 RUIZ, PAOLA EDITH 9.00 3.00 1.75 3.00 2.46 10.00 2.10 31.31

40 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 9.00 2.50 2.00 0.50 1.70 1.67 10.00 0.80 3.00 31.17

41 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 9.00 2.00 1.75 2.00 0.50 3.00 3.00 4.20 2.40 3.00 30.85

42 02052 MACLEN, CARLA CAMILA 9.00 2.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 30.85

43 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 9.00 1.50 3.00 2.75 0.50 1.35 0.20 9.10 3.30 30.70

44 00152 BORDON GAITAN, MARIAN 9.00 3.00 3.00 0.50 1.22 0.23 9.80 3.60 30.35

45 02938 ANDRADA, EMMA DEL VAL 9.00 3.00 3.25 0.50 0.10 0.10 9.80 3.90 29.65

46 02120 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 9.00 2.50 1.75 1.50 0.50 1.69 0.40 10.00 1.80 29.14

47 02283 COLMENARES, ADRIANA A 9.00 3.00 3.00 0.45 10.00 3.60 29.05

48 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 9.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.82 7.00 2.40 28.72

49 02255 QUINTERO, SILVANA VAL 9.00 3.00 2.25 3.00 1.39 7.00 2.40 28.04
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50 00902 ESPINOSA, CAROLINA ME 9.00 3.00 3.00 0.60 0.42 8.40 3.60 28.02

51 03255 BARRO LOPEZ, ROMINA J 9.00 1.50 2.00 2.25 0.25 2.32 0.10 7.70 2.70 27.82

52 02379 VEGA, NATALIA GISELA 9.00 2.00 2.75 2.00 3.00 0.91 5.60 2.40 27.66

53 00593 NARVAEZ, GABRIELA VAN 9.00 1.00 1.50 1.00 0.50 2.50 0.92 10.00 1.20 27.62

54 02007 RODRIGUEZ, GISELA ERI 9.00 2.25 2.00 0.25 1.30 0.77 10.00 1.50 27.07

55 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 9.00 0.75 1.75 0.50 2.00 0.72 10.00 2.10 26.82

56 02072 PONCE, PAOLA DE LOS A 9.00 3.00 2.25 0.25 1.30 0.95 7.00 2.70 26.45

57 02170 ARCE, MARIA ELIZABETH 9.00 2.00 2.00 0.29 0.77 10.00 2.20 26.26

58 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 9.00 2.75 2.25 0.25 3.00 3.00 4.20 1.80 26.25

59 02275 SALATIC, CLAUDIA MARI 9.00 2.75 2.00 0.50 0.75 1.02 7.00 2.40 25.42

60 02002 AVILA, FLORENCIA CAMI 9.00 1.25 0.50 2.67 1.70 10.00 25.12

61 00466 BARRIONUEVO, PATRICIA 9.00 0.50 1.50 0.50 1.66 0.07 10.00 1.80 25.03

62 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 9.00 0.50 0.25 1.42 0.20 10.00 0.30 3.00 24.67

63 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 9.00 2.25 2.25 1.15 0.19 7.00 2.70 24.54

64 00960 GRANETTO, ROCIO ANABE 9.00 1.25 0.75 0.25 1.47 0.42 10.00 0.90 24.04

65 03256 NORIEGA, CINTIA SOLED 9.00 1.75 1.50 2.02 0.08 7.70 1.80 23.85

66 00590 CALPANCHAY PUCA, ABIG 9.00 0.75 0.50 0.50 2.08 0.40 10.00 0.60 23.83

67 03250 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 9.00 1.00 2.25 2.00 0.25 0.25 0.10 6.30 2.40 23.55

68 00343 CORTEZ, EDITH 9.00 1.25 1.00 0.35 0.57 10.00 1.20 23.37

69 00621 MIRANDA, ALEJANDRA ED 9.00 1.00 2.50 1.25 0.25 0.20 0.35 4.20 1.50 3.00 23.25

70 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 9.00 3.00 0.25 0.59 10.00 0.30 23.14

71 02950 GONZALEZ, MARA VANESA 9.00 2.75 0.50 0.65 0.12 10.00 23.02

72 03286 MONTENEGRO TAPIA, MAR 9.00 2.00 1.75 1.50 0.25 1.33 0.05 4.20 1.80 21.88

73 02676 LUISI, ANA BELEN 9.00 1.75 1.00 0.50 4.90 1.20 3.00 21.35

74 02049 QUIROGA, EVELYN AILEN 9.00 0.25 0.86 1.23 10.00 21.34

75 03257 ABARZUA, PATRICIA DEL 9.00 0.50 1.50 0.50 1.05 0.35 6.30 1.80 21.00

76 02945 ESPINOZA, MARIA BELEN 9.00 0.50 0.50 0.70 10.00 20.70

77 03689 LILLO SANTIC, SHEILA 9.00 0.75 0.35 0.30 10.00 0.30 20.70

78 02596 PINTO, TAMARA BELEN 9.00 0.50 0.50 0.50 0.10 10.00 20.60

79 02550 ESPINDOLA, CECILIA AL 9.00 1.00 1.75 1.25 0.50 0.50 0.10 4.20 1.50 19.80

80 02261 QUISPE, CAROLINA 9.00 1.75 0.50 0.50 3.00 2.00 2.10 0.60 19.45

81 03859 ADOLFO, LARISA 9.00 0.25 10.00 19.25

82 03235 SORIA, MARIA BELEN 9.00 1.50 1.50 0.50 0.55 4.20 1.80 19.05

83 03281 VEGA, LAURA EDITH 9.00 1.00 2.25 0.75 0.50 0.45 0.32 3.50 0.90 18.67

84 02794 GEREZ, CAROLINA ALEJA 9.00 1.25 1.00 2.80 0.40 14.45

85 02965 AGUIRRE, CARLA ANDREA 9.00 4.20 13.20

86 00680 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 9.00 0.75 0.65 0.29 2.10 0.30 13.09

87 03688 RICHARD, MARIA PIA 9.00 0.75 0.25 2.75 12.75

88 00018 MAMANI, MARIELA ELIZA 9.00 0.50 0.19 1.40 11.09

89 03282 PAEZ, GABRIELA ANAHI 9.00 0.25 0.07 0.04 0.70 10.06

90 03242 MONTIEL, ANTONELLA CA 9.00 0.50 9.50

91 01998 QUINTEROS, EMILIA DEL 8.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 24.70

92 02536 CHOQUE, ISABEL 6.00 4.75 3.00 1.07 10.00 5.70 30.52

93 00984 SURA, GRACIELA JOHANA 6.00 2.50 3.00 2.46 10.00 3.00 26.96

94 02565 AMPUERO SOTO, ANA MAR 6.00 2.50 3.00 2.44 10.00 3.00 26.94

95 00628 TORO, ROMINA VANESA 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.10 26.35

96 02532 TEJADA, LUCIA NOELIA 6.00 1.50 3.00 0.41 10.00 1.80 3.00 25.71

97 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 6.00 3.25 1.75 0.40 10.00 3.90 25.30
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98 00706 ARANCIBIA, NANCY BEAT 6.00 0.50 3.00 0.90 10.00 0.60 3.00 24.00

99 02248 AGUERO, MARIA FLORENC 6.00 1.75 0.42 0.47 10.00 2.10 3.00 23.74

100 01787 SOTO, NATALIA MELINA 6.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 22.70

101 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 0.75 1.40 0.10 10.00 0.90 3.00 22.15

102 03274 TOLOSA, LUCIANA ROMIN 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

103 02537 GREGORI, NEIVA ESTELA 6.00 0.25 3.00 2.37 10.00 0.30 21.92

104 03266 VICENCIO, GIULIANA AN 6.00 3.00 2.55 10.00 21.55

105 02528 ANDRADA, GABRIELA NOE 6.00 1.50 1.70 0.20 10.00 2.10 21.50

106 02397 ALVARADO, JUDITH LILI 6.00 1.50 1.46 0.60 10.00 1.80 21.36

107 02153 GUERRERO, MARIANA MER 6.00 0.25 3.00 2.00 10.00 0.10 21.35

108 00900 RIVERA ANTISOLY, DENI 6.00 0.75 3.00 1.06 10.00 0.50 21.31

109 00027 SOTO, ELIZABETH VICTO 6.00 0.50 3.00 1.20 10.00 0.60 21.30

110 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

111 02944 GASPAR, ROSANA DEL VA 6.00 0.25 3.00 3.00 8.40 0.30 20.95

112 02390 SANTAITI, VANESA GABR 6.00 0.25 3.00 1.00 10.00 0.60 20.85

113 00509 JUANI, RAMONA CANDIDA 6.00 1.50 2.40 0.05 10.00 0.80 20.75

114 00959 BENITEZ, ZULMA DAIANA 6.00 0.25 1.09 0.06 10.00 0.30 3.00 20.70

115 02433 LOPEZ, ELIZABETH ELIS 6.00 2.00 0.10 0.15 10.00 2.40 20.65

116 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 6.00 0.50 3.00 0.30 10.00 0.60 20.40

117 03254 PALAVECINO, KATHERINE 6.00 0.25 0.47 0.15 10.00 0.30 3.00 20.17

118 02058 PAREDES, CAMILA BELEN 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

119 01759 VARAS SANCHEZ, VERONI 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

120 00390 MALDONADO, DANISA ALE 6.00 1.00 1.02 0.82 10.00 1.20 20.04

121 00591 REARTES, REBECA BEATR 6.00 0.25 0.45 0.21 10.00 3.00 19.91

122 02388 GAITAN, DEBORA MARGOT 6.00 0.25 2.40 0.65 10.00 0.60 19.90

123 00619 BARRERA, CRISTINA VAN 6.00 0.50 2.05 0.74 10.00 0.60 19.89

124 00413 JUAREZ MORETA, AILIN 6.00 0.50 1.95 0.81 10.00 0.60 19.86

125 02338 MONZON, DAIANA ANTONE 6.00 1.00 1.30 0.03 10.00 1.20 19.53

126 01447 ARAYA, ANALIA VERONIC 6.00 2.00 3.00 0.57 5.60 2.20 19.37

127 00124 ORTIZ, CAMILA ORNELA 6.00 0.75 1.07 0.20 10.00 0.90 18.92

128 02933 QUINAN CARDENAS, CECI 6.00 0.25 1.37 0.60 10.00 0.30 18.52

129 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

130 03673 BARBOZA, DIANA NOELIA 6.00 0.58 1.34 10.00 17.92

131 02315 OYARZUN MARIN, ANA BE 6.00 0.60 1.30 10.00 17.90

132 03251 VARAS, VANESA CAROLIN 6.00 1.61 10.00 17.61

133 01879 SEVERO, MARIA DEL CAR 6.00 0.50 1.00 10.00 17.50

134 03687 ALBARRACIN DRUKA, VIR 6.00 0.50 0.15 0.10 10.00 0.60 17.35

135 02932 ALBERTO, MARIELA ELIZ 6.00 1.00 0.30 10.00 17.30

136 03215 GAUNA, MYRIAN SANDRA 6.00 2.70 0.15 8.40 17.25

137 02948 URZAGASTI, MICAELA GI 6.00 1.00 0.06 10.00 17.06

138 03233 ALBIZO, CELENA ANELEY 6.00 1.02 10.00 17.02

139 02193 TINTE, MARISEL PASTOR 6.00 3.00 3.00 4.90 16.90

140 03008 CARDOZO, JESSICA MARL 6.00 0.75 10.00 16.75

141 02678 BRANDAN, LUCIANA JUDI 6.00 1.98 0.30 8.40 16.68

142 03223 MIRADAY, DELICIA ANDR 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

143 03276 SALVATIERRA, ANA ROMI 6.00 0.49 10.00 16.49

144 00584 BLANCO, GABRIELA ELIS 6.00 0.35 0.11 10.00 16.46

145 03675 BARBOZA BURGOS, CECIL 6.00 0.30 10.00 16.30
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146 03360 PAPLUCA, MARIA PAULA 6.00 1.00 0.30 0.03 7.70 1.20 16.23

147 03284 VELAZQUEZ, CELESTE MA 6.00 0.04 0.12 10.00 16.16

148 03651 GODOY, GISELLE NOEMI 6.00 0.15 10.00 16.15

149 03280 ROMERO, ROMINA GISEL 6.00 10.00 16.00

150 00176 GAITAN, SHEILA AGUSTI 6.00 10.00 16.00

151 03684 GUENTEN, YAMIL LORENA 6.00 10.00 16.00

152 01753 MARTINEZ GANAMI, SONI 6.00 0.35 0.09 9.10 15.54

153 02446 GUARI, MARIANA NILDA 6.00 0.50 0.36 0.07 4.90 0.60 3.00 15.43

154 00347 RIVADENEIRA, CAROLINA 6.00 0.25 2.00 0.05 6.30 0.30 14.90

155 02559 LAMAS, NATALIA BEATRI 6.00 0.64 0.55 7.00 14.19

156 02935 BARRA, ADELAIDA VICTO 6.00 1.69 0.02 6.30 14.01

157 03260 DIAZ, AILIN ROMINA 6.00 0.09 0.02 7.00 13.11

158 03219 MIRANDAY, JULIETA ALE 6.00 7.00 13.00

159 01815 RIOS, MARIELA VERONIC 6.00 0.50 0.82 0.05 4.90 0.60 12.87

160 03267 GALLEGUILLO, GISELLE 6.00 1.20 0.06 4.20 11.46

161 01542 TOLABA LEGUIZAMON, NA 6.00 0.75 4.20 10.95

162 00505 TELLO LUJAN, DANIELA 6.00 0.50 0.85 0.20 2.10 0.30 9.95

163 02335 GERACI, MARIA ALEJAND 6.00 0.70 3.00 9.70

164 02934 CARABAJAL, ESTEFANIA 6.00 1.10 0.04 1.40 8.54

165 00675 PERSANO, VERONICA ANA 6.00 0.60 0.41 1.40 8.41

166 03231 GUAYMAS, CINTYA ANABE 6.00 2.10 8.10

167 03216 AREVALO, JESICA MARIA 6.00 1.35 7.35

168 02949 QUINTEROS, BRENDA EDI 6.00 0.10 0.12 6.22

169 01020 CUELLAR, ALEJANDRA SI 3.00 2.75 3.00 0.27 10.00 3.30 3.00 25.32

170 02633 DIAZ, ROXANA DEL ROSA 3.00 2.50 3.00 1.90 10.00 3.00 23.40

171 02223 QUIROGA, GISELA IVONE 3.00 2.00 0.67 0.10 10.00 2.40 3.00 21.17

172 01881 ZERPA, IVONNE NOELIA 3.00 2.25 2.38 0.02 10.00 2.70 20.35

173 01353 CALA, MARCELA EVELIN 3.00 2.00 2.00 0.85 10.00 2.40 20.25

174 03649 MARTINEZ, MARIA ALEJA 3.00 2.75 1.54 0.25 10.00 2.10 19.64

175 00985 SURA, ROCIO AYELEN 3.00 1.75 1.01 0.39 10.00 2.10 18.25

176 02560 HAURI OLIVERA, ANYELI 3.00 2.02 0.35 10.00 15.37

177 02952 BECERRA, ESTELA ISABE 3.00 2.50 1.36 0.50 7.70 0.30 15.36

178 03652 ALARCON, MARISA ELIZA 3.00 1.35 0.82 10.00 15.17

179 03246 CRUZ, GLADYS MABEL 3.00 2.03 0.05 10.00 15.08

180 03213 GALLEGOS CARDENAS, PA 3.00 1.90 10.00 14.90

181 03245 CHILO, DENISSE AYLEN 3.00 1.65 10.00 14.65

182 03650 GARRIDO MAUTA, CLAUDI 3.00 1.63 10.00 14.63

183 02097 TACTACA, MIRTA GRISEL 3.00 1.60 0.05 9.80 14.45

184 03214 AVILA ASCENCIO, ANALI 3.00 0.96 0.14 10.00 14.10

185 01036 REINA, GIMENA SOLEDAD 3.00 0.25 0.05 0.03 10.00 0.30 13.63

186 02569 ALDANA, STEFANIA ISAB 3.00 0.54 0.05 10.00 13.59

187 03221 ADON, MARIA GABRIELA 3.00 0.50 0.02 10.00 13.52

188 03258 VALDEZ, GLORIA ALEJAN 3.00 0.50 10.00 13.50

189 03253 LOPEZ, MACARENA NAHIR 3.00 0.42 0.05 10.00 13.47

190 01997 TOLEDO, PAMELA EDITH 3.00 0.24 10.00 13.24

191 01890 MONTIEL DELGADO, VANE 3.00 0.15 10.00 13.15

192 03677 BUSTOS, LUCIA DEL VAL 3.00 0.05 0.02 10.00 13.07

193 00158 ALVAREZ, JANINA SOLED 3.00 10.00 13.00
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194 03685 FUENTES GUETEN, JULIE 3.00 10.00 13.00

195 02538 RIOS, ALDANA DEL CARM 3.00 10.00 13.00

196 03226 BALLESTERO, ANA MICAE 3.00 10.00 13.00

197 00760 SOLORZA, ROCIO AYELEN 3.00 10.00 13.00

198 03262 VIDAL, LUCIANA ANDREA 3.00 10.00 13.00

199 03227 GAITAN, MARIA JOSE 3.00 10.00 13.00

200 00894 GRAMAJO, SILVERIA KAR 3.00 2.56 7.00 12.56

201 03270 GALLEGUILLO, IVANNA D 3.00 3.00 0.40 4.90 11.30

202 00758 TINTE, DOMINGA JUDITH 3.00 0.64 0.60 7.00 11.24

203 03850 MENDOZA, JAEL NOEMI 3.00 0.16 0.10 7.00 10.26

204 03278 CALDERON, JESSICA PAO 3.00 7.00 10.00

205 03676 MERINO, GRISELDA ANAB 3.00 0.22 5.60 8.82

206 03279 MARTINEZ VARAS, NAYLA 3.00 5.60 8.60

207 03217 ARCE, MICAELA BELEN 3.00 1.32 0.28 3.50 8.10

208 03669 MEZA, JULIA SEBASTIAN 3.00 4.90 7.90

209 03283 PAEZ, JACQUELINE KATH 3.00 1.41 0.22 2.80 7.43

210 00759 ESPINOZA, VICTORIA PA 3.00 0.10 4.20 7.30

211 03265 LEGUINA BURGOS, AGUST 3.00 4.20 7.20

212 03268 PLAZA, YAMILA BELEN 3.00 0.42 2.80 6.22

213 02635 PAULINA, ALDANA BELEN 3.00 1.40 4.40

Cargo: MEP TALLER I Y II CICLO BASICO (MEPU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 9.00 1.00 2.00 5.50 0.50 3.00 1.02 10.00 6.00 3.00 41.02

2 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 9.00 2.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 38.50

3 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 9.00 0.50 2.00 3.25 0.50 2.91 0.15 10.00 3.90 3.00 35.21

4 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 9.00 2.25 3.50 0.50 0.52 0.05 10.00 4.20 3.00 33.02

5 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 9.00 3.00 0.75 2.25 2.70 2.50 10.00 2.70 32.90

6 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 9.00 0.75 3.25 0.50 2.12 0.15 10.00 3.90 3.00 32.67

7 01524 VALENZUELA, MARCELO A 9.00 2.25 3.25 0.67 0.15 10.00 3.90 3.00 32.22

8 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 9.00 1.00 3.50 0.50 2.10 1.70 10.00 4.10 31.90

9 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 0.75 3.00 0.50 1.80 8.40 3.60 3.00 30.05

10 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 9.00 0.75 1.75 0.50 2.00 0.72 10.00 2.10 26.82

11 00372 ESEYZA, PEDRO LUIS 8.00 5.25 3.00 3.00 10.00 6.00 35.25

12 01190 ZULIANI, CARLOS DANIE 8.00 6.00 2.38 0.30 10.00 6.00 32.68

13 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 8.00 4.50 3.00 1.71 10.00 5.40 32.61

14 00704 VILTE, PETRONA MARIA 8.00 2.50 3.00 1.98 10.00 3.00 3.00 31.48

15 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 8.00 2.75 0.10 1.95 1.05 10.00 3.30 3.00 30.15

16 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 8.00 3.00 3.00 1.60 10.00 3.30 28.90

17 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 8.00 3.00 0.98 1.46 9.10 3.60 26.14

18 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 8.00 2.00 1.15 0.40 10.00 2.40 23.95

19 00466 BARRIONUEVO, PATRICIA 8.00 1.50 1.66 0.07 10.00 1.80 23.03

20 02539 MERCADO, GASTON PABLO 8.00 0.25 0.50 0.30 10.00 0.30 19.35

21 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 8.00 0.25 0.59 10.00 0.30 19.14

22 02794 GEREZ, CAROLINA ALEJA 8.00 1.00 2.80 0.40 12.20

23 01233 CARPIO, PABLO LORENZO 6.00 5.75 1.12 0.35 10.00 6.00 3.00 32.22

24 01832 LUNA, PEDRO DANTE 6.00 6.00 3.00 0.80 10.00 6.00 31.80
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25 01404 ALVARADO, SANTIAGO 6.00 6.00 1.60 0.76 10.00 6.00 30.36

26 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

27 01343 MUÑOZ, CARLOS MARCELO 6.00 2.75 1.40 0.10 10.00 3.30 3.00 26.55

28 01285 VELASQUEZ, NICANOR 6.00 4.50 0.47 10.00 5.40 26.37

29 02403 MARTELETTI, HECTOR MA 6.00 2.25 1.81 0.55 10.00 2.70 3.00 26.31

30 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

31 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 6.00 3.25 1.75 0.40 10.00 3.90 25.30

32 01530 MAY, JUAN IGNACIO 6.00 2.25 2.60 0.30 10.00 3.00 24.15

33 01296 CHILLEMI, MARCELO CAR 6.00 3.25 0.12 10.00 3.90 23.27

34 01135 PAEZ, ALEXANDER AUREL 6.00 0.50 2.69 0.10 10.00 0.60 3.00 22.89

35 01378 MOSCOSO, ALEJO GONZAL 6.00 3.00 10.00 3.60 22.60

36 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

37 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 0.75 1.40 0.10 10.00 0.90 3.00 22.15

38 01273 JARAMILLO, ENRIQUE NA 6.00 2.50 0.33 0.20 10.00 3.00 22.03

39 00790 IBARRA, DIEGO FERNAND 6.00 0.25 1.15 0.69 10.00 0.30 3.00 21.39

40 02397 ALVARADO, JUDITH LILI 6.00 1.50 1.46 0.60 10.00 1.80 21.36

41 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

42 02433 LOPEZ, ELIZABETH ELIS 6.00 2.00 0.10 0.15 10.00 2.40 20.65

43 01246 LEGUIZAMON, MARIO ALF 6.00 0.50 0.30 10.00 0.60 3.00 20.40

44 01759 VARAS SANCHEZ, VERONI 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

45 01377 ALONSO BASCOPE, JUAN 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

46 02058 PAREDES, CAMILA BELEN 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

47 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

48 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

49 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

50 01258 BURGOS SOSA, FRANCO O 6.00 0.50 1.38 6.30 0.60 3.00 17.78

51 02932 ALBERTO, MARIELA ELIZ 6.00 1.00 0.30 10.00 17.30

52 01540 GUAYMÁS, GUSTAVO GABR 6.00 1.26 10.00 17.26

53 01268 MARTINEZ, EMILIO OSCA 6.00 0.25 0.14 0.40 10.00 0.30 17.09

54 02941 SOTO, BRUNO NICOLAS 6.00 1.08 10.00 17.08

55 03233 ALBIZO, CELENA ANELEY 6.00 1.02 10.00 17.02

56 03008 CARDOZO, JESSICA MARL 6.00 0.75 10.00 16.75

57 02462 CHOQUE, RAUL RAFAEL 6.00 0.35 10.00 16.35

58 03284 VELAZQUEZ, CELESTE MA 6.00 0.04 0.12 10.00 16.16

59 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

60 02940 BECERRA CEA, ARNALDO 6.00 2.00 0.05 5.60 2.40 16.05

61 02698 SUBELZA, MAURICIO JES 6.00 10.00 16.00

62 00176 GAITAN, SHEILA AGUSTI 6.00 10.00 16.00

63 03252 GONCEBAT, GONZALO JAV 6.00 10.00 16.00

64 02047 VELASQUEZ, RODRIGO AL 6.00 10.00 16.00

65 01092 VARGAS, VICTOR FREDDY 6.00 1.00 0.05 7.70 1.20 15.95

66 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

67 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

68 01019 PAEZ, JULIO CESAR 6.00 0.50 2.80 0.60 3.00 12.90

69 01821 FERREYRA, AXEL ANDRES 6.00 0.15 0.15 6.30 12.60

70 03269 ROBLES, GUSTAVO ALAN 6.00 0.48 5.60 12.08

71 01542 TOLABA LEGUIZAMON, NA 6.00 0.75 4.20 10.95

72 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40
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73 00721 FLORES, NESTOR FEDERI 6.00 0.50 0.02 2.80 0.60 9.92

74 01497 ROBADOR, MATIAS EXEQU 6.00 0.35 0.20 2.10 8.65

Cargo: SECRETARIO (ESCUELAS TECNICAS) (SCRT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02224 BOTTARI, HERNAN RODRI 9.00 6.00 3.00 5.25 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 45.75

2 00615 TOLOSA, ROSANA NELIDA 9.00 4.00 3.00 4.75 0.25 3.00 2.00 1.50 10.00 5.70 43.20

3 01885 LACAMOIRE, SABRINA BE 9.00 5.00 3.00 4.50 0.50 3.00 1.88 10.00 5.40 42.28

4 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 9.00 1.00 3.00 5.00 0.25 3.00 1.98 10.00 6.00 3.00 42.23

5 02065 RIVITTI, MARIA GABRIE 9.00 6.00 3.00 3.75 2.45 3.00 10.00 4.50 41.70

6 02119 ROMERO, OSCAR 9.00 4.50 3.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 41.30

7 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 9.00 1.00 2.00 5.50 3.00 1.02 10.00 6.00 3.00 40.52

8 00372 ESEYZA, PEDRO LUIS 9.00 1.00 3.00 5.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.25

9 00125 CORONEL, SANDRA VERON 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 1.98 10.00 5.20 3.00 39.93

10 03288 ESCOBAR, PABLO DANIEL 9.00 3.00 5.50 3.00 2.09 10.00 6.00 38.59

11 02306 VALLES, MARIANA ALEJA 9.00 2.50 3.00 4.75 0.50 1.80 1.32 10.00 5.70 38.57

12 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 9.00 2.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 6.00 38.50

13 01906 SANTILLAN, PAOLA VANE 9.00 3.25 3.00 4.50 0.50 2.53 0.45 10.00 5.10 38.33

14 00333 GARCIA, AMANDA NOEMI 9.00 3.00 5.25 0.50 3.00 1.55 10.00 6.00 38.30

15 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 9.00 3.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.61 10.00 3.50 38.11

16 02301 URZAGASTI, ADRIANA AN 9.00 3.00 4.75 0.25 3.00 2.00 10.00 5.70 37.70

17 01907 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 9.00 3.50 3.00 4.25 1.54 0.94 10.00 5.10 37.33

18 00335 CARDOZO, ADRIANA NELL 9.00 3.00 4.25 0.50 2.25 10.00 5.20 3.00 37.20

19 01869 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.20 37.20

20 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.71 10.00 5.40 36.86

21 00486 COLMENARES, IVANA LET 9.00 1.75 3.00 4.00 0.50 3.00 0.63 10.00 4.80 36.68

22 00620 NARVAEZ, LORENA SOLED 9.00 3.00 3.50 3.00 1.22 10.00 3.90 3.00 36.62

23 02486 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 9.00 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 4.00 36.00

24 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 9.00 3.00 4.00 3.00 2.16 10.00 4.80 35.96

25 00380 FLORES, VILMA MIRIAM 9.00 3.00 4.25 0.80 0.50 10.00 5.40 3.00 35.95

26 00432 ONTIVERO, MARISA ELIS 9.00 3.00 4.50 3.00 0.80 10.00 5.40 35.70

27 02048 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 9.00 3.00 5.00 0.50 1.68 0.50 10.00 6.00 35.68

28 02004 NAVEA, JUAN CARLOS 9.00 1.00 3.00 4.00 2.74 0.95 10.00 4.80 35.49

29 00704 VILTE, PETRONA MARIA 9.00 3.00 2.50 3.00 1.98 10.00 3.00 3.00 35.48

30 02937 PORTILLO, CLAUDIA VIV 9.00 1.00 3.00 5.00 1.60 0.45 10.00 5.40 35.45

31 02039 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 9.00 1.00 3.00 2.75 0.25 3.00 3.00 10.00 3.30 35.30

32 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 9.00 0.50 2.00 3.25 0.50 2.91 0.15 10.00 3.90 3.00 35.21

33 00785 ILLANES, NANCY 9.00 4.00 2.50 2.75 0.25 2.49 0.70 10.00 3.30 34.99

34 00681 PONCE, ELBA LORENA 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.60 34.60

35 02167 CASTILLO, LORENA YESI 9.00 2.25 2.75 2.75 0.50 2.80 1.20 10.00 3.30 34.55

36 02380 CASAS, HUMBERTO 9.00 3.00 1.75 2.61 1.83 10.00 3.30 3.00 34.49

37 02006 CUEVAS, MONICA MARCEL 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 34.40

38 02032 CRUZ, PATRICIA GABRIE 9.00 2.50 3.00 3.00 0.25 3.00 1.61 8.40 3.60 34.36

39 03220 LLANES, JUANA RAFAELA 9.00 1.00 3.00 2.75 3.00 2.25 10.00 3.30 34.30

40 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 9.00 3.00 2.75 0.10 1.95 1.05 10.00 3.30 3.00 34.15

41 03723 ACOSTA, HILDA NOEMI 9.00 3.25 3.00 3.50 1.30 0.76 9.10 4.20 34.11

42 00707 MATUS, ROMINA ANALIA 9.00 3.00 2.75 0.50 3.00 2.24 10.00 3.30 33.79
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43 02547 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 9.00 3.00 4.50 0.75 0.62 0.32 10.00 5.40 33.59

44 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.60 10.00 3.30 33.40

45 03272 RUIZ, GABRIEL FERNAND 9.00 3.00 4.00 1.26 1.01 10.00 4.80 33.07

46 00687 CHENKUZ, MARCELA SAND 9.00 0.75 4.75 0.25 3.00 0.71 10.00 4.60 33.06

47 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 9.00 2.25 3.50 0.50 0.52 0.05 10.00 4.20 3.00 33.02

48 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 9.00 0.50 3.00 4.50 0.89 10.00 5.10 32.99

49 03287 GRAMAJO, VANESA DEL V 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 0.88 10.00 3.60 32.98

50 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 9.00 3.00 0.75 2.25 2.70 2.50 10.00 2.70 32.90

51 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 1.95 0.35 10.00 3.60 32.90

52 01928 RODRIGUEZ, DANIELA ER 9.00 3.00 2.75 0.50 2.57 1.64 10.00 3.30 32.76

53 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 9.00 0.75 3.25 0.50 2.12 0.15 10.00 3.90 3.00 32.67

54 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 9.00 2.50 2.00 0.50 1.70 1.67 1.25 10.00 0.80 3.00 32.42

55 02615 ABAN, ESTELA CLARA 9.00 3.50 2.50 2.00 3.00 1.40 5.60 2.40 3.00 32.40

56 03878 SOSA, ANTONIO ABEL 9.00 3.00 3.25 0.45 9.80 3.90 3.00 32.40

57 01524 VALENZUELA, MARCELO A 9.00 2.25 3.25 0.67 0.15 10.00 3.90 3.00 32.22

58 02264 FLORES, LILIANA MARIL 9.00 3.00 2.25 0.25 3.00 0.40 8.40 2.70 3.00 32.00

59 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 9.00 1.00 3.50 0.50 2.10 1.70 10.00 4.10 31.90

60 01183 CHACOMA, RAMON ANDRES 9.00 3.00 3.50 0.25 1.81 10.00 4.20 31.76

61 00128 DIAZ, HAYDEE GLADYS 9.00 3.00 3.50 0.25 1.02 0.72 10.00 4.20 31.69

62 03840 MERCADO, MARINA ELIZA 9.00 3.00 0.75 0.50 1.45 2.84 10.00 0.90 3.00 31.44

63 00448 RUIZ, PAOLA EDITH 9.00 3.00 1.75 3.00 2.46 10.00 2.10 31.31

64 00400 CEJAS, CARLOS FAVIO 9.00 3.00 4.00 0.25 0.20 0.02 10.00 4.80 31.27

65 02252 VARGAS, WALTER FABIAN 9.00 1.00 3.00 3.00 0.70 0.92 10.00 3.60 31.22

66 00843 MEDINA, JUAN PABLO 9.00 3.00 3.00 0.50 1.35 0.65 10.00 3.60 31.10

67 02589 LUCERO, RAUL ENRIQUE 9.00 3.00 6.00 0.50 1.27 0.25 9.10 1.90 31.02

68 02936 PAEZ, MAURICIO GABRIE 9.00 1.00 2.25 1.50 0.50 3.00 1.84 10.00 1.80 30.89

69 02052 MACLEN, CARLA CAMILA 9.00 2.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 30.85

70 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 9.00 2.00 1.75 2.00 0.50 3.00 3.00 4.20 2.40 3.00 30.85

71 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 9.00 1.50 3.00 2.75 0.50 1.35 0.20 9.10 3.30 30.70

72 00152 BORDON GAITAN, MARIAN 9.00 3.00 3.00 0.50 1.22 0.23 9.80 3.60 30.35

73 02643 SEGOBIA, LUIS CESARIO 9.00 2.75 2.75 2.40 0.05 7.00 3.30 3.00 30.25

74 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 9.00 3.00 3.00 0.98 1.46 9.10 3.60 30.14

75 02092 SURA, IVAN MATIAS 9.00 2.00 0.25 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 30.05

76 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 0.75 3.00 0.50 1.80 8.40 3.60 3.00 30.05

77 02938 ANDRADA, EMMA DEL VAL 9.00 3.00 3.25 0.50 0.10 0.10 9.80 3.90 29.65

78 02120 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 9.00 2.50 1.75 1.50 0.50 1.69 0.40 10.00 1.80 29.14

79 02283 COLMENARES, ADRIANA A 9.00 3.00 3.00 0.45 10.00 3.60 29.05

80 02513 OCAMPO, DARIO ARIEL 9.00 3.00 3.25 0.25 0.30 9.10 3.90 28.80

81 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 9.00 3.00 2.00 0.50 3.00 1.82 7.00 2.40 28.72

82 01980 LUNA, RAMON EDUARDO 9.00 2.75 2.75 0.50 2.30 0.25 7.70 3.30 28.55

83 02255 QUINTERO, SILVANA VAL 9.00 3.00 2.25 3.00 1.39 7.00 2.40 28.04

84 00902 ESPINOSA, CAROLINA ME 9.00 3.00 3.00 0.60 0.42 8.40 3.60 28.02

85 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 9.00 3.00 2.00 1.15 0.40 10.00 2.40 27.95

86 03218 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 9.00 1.50 0.75 3.00 2.70 10.00 0.90 27.85

87 03255 BARRO LOPEZ, ROMINA J 9.00 1.50 2.00 2.25 0.25 2.32 0.10 7.70 2.70 27.82

88 01852 VERON, PEDRO MANUEL 9.00 1.00 3.00 2.25 0.85 0.92 10.00 0.80 27.82

89 02379 VEGA, NATALIA GISELA 9.00 2.00 2.75 2.00 3.00 0.91 5.60 2.40 27.66

90 00593 NARVAEZ, GABRIELA VAN 9.00 1.00 1.50 1.00 0.50 2.50 0.92 10.00 1.20 27.62
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91 03271 CORTEZ, CARLOS ORLAND 9.00 3.00 2.75 0.25 1.20 0.37 7.70 3.30 27.57

92 02007 RODRIGUEZ, GISELA ERI 9.00 2.25 2.00 0.25 1.30 0.77 10.00 1.50 27.07

93 02467 RIQUELME, WALTER ANDR 9.00 1.25 1.00 0.50 2.67 2.55 10.00 26.97

94 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 9.00 0.75 1.75 0.50 2.00 0.72 10.00 2.10 26.82

95 02072 PONCE, PAOLA DE LOS A 9.00 3.00 2.25 0.25 1.30 0.95 7.00 2.70 26.45

96 02170 ARCE, MARIA ELIZABETH 9.00 2.00 2.00 0.29 0.77 10.00 2.20 26.26

97 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 9.00 2.75 2.25 0.25 3.00 3.00 4.20 1.80 26.25

98 02275 SALATIC, CLAUDIA MARI 9.00 2.75 2.00 0.50 0.75 1.02 7.00 2.40 25.42

99 03686 ACOSTA, HUGO HERNAN 9.00 3.00 1.50 0.50 1.00 0.81 7.70 1.80 25.31

100 02002 AVILA, FLORENCIA CAMI 9.00 1.25 0.50 2.67 1.70 10.00 25.12

101 00466 BARRIONUEVO, PATRICIA 9.00 0.50 1.50 0.50 1.66 0.07 10.00 1.80 25.03

102 02592 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 9.00 0.50 1.00 0.50 0.50 1.43 1.41 10.00 0.60 24.94

103 01905 VALLEJO HALIR, ISAAC 9.00 1.75 1.00 2.88 0.20 10.00 24.83

104 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 9.00 0.50 0.25 1.42 0.20 10.00 0.30 3.00 24.67

105 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 9.00 2.25 2.25 1.15 0.19 7.00 2.70 24.54

106 00960 GRANETTO, ROCIO ANABE 9.00 1.25 0.75 0.25 1.47 0.42 10.00 0.90 24.04

107 03256 NORIEGA, CINTIA SOLED 9.00 1.75 1.50 2.02 0.08 7.70 1.80 23.85

108 00590 CALPANCHAY PUCA, ABIG 9.00 0.75 0.50 0.50 2.08 0.40 10.00 0.60 23.83

109 03250 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 9.00 1.00 2.25 2.00 0.25 0.25 0.10 6.30 2.40 23.55

110 01979 BERMUDES, DARDO RUBEN 9.00 2.75 1.75 0.20 7.70 2.10 23.50

111 00343 CORTEZ, EDITH 9.00 1.25 1.00 0.35 0.57 10.00 1.20 23.37

112 00621 MIRANDA, ALEJANDRA ED 9.00 1.00 2.50 1.25 0.25 0.20 0.35 4.20 1.50 3.00 23.25

113 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 9.00 3.00 0.25 0.59 10.00 0.30 23.14

114 02950 GONZALEZ, MARA VANESA 9.00 2.75 0.50 0.65 0.12 10.00 23.02

115 01572 GONZALEZ, WALTER OSCA 9.00 2.50 0.30 0.32 10.00 22.12

116 03286 MONTENEGRO TAPIA, MAR 9.00 2.00 1.75 1.50 0.25 1.33 0.05 4.20 1.80 21.88

117 02676 LUISI, ANA BELEN 9.00 1.75 1.00 0.50 4.90 1.20 3.00 21.35

118 02049 QUIROGA, EVELYN AILEN 9.00 0.25 0.86 1.23 10.00 21.34

119 02539 MERCADO, GASTON PABLO 9.00 0.50 0.25 0.25 0.50 0.30 10.00 0.30 21.10

120 03257 ABARZUA, PATRICIA DEL 9.00 0.50 1.50 0.50 1.05 0.35 6.30 1.80 21.00

121 02945 ESPINOZA, MARIA BELEN 9.00 0.50 0.50 0.70 10.00 20.70

122 03689 LILLO SANTIC, SHEILA 9.00 0.75 0.35 0.30 10.00 0.30 20.70

123 02596 PINTO, TAMARA BELEN 9.00 0.50 0.50 0.50 0.10 10.00 20.60

124 03722 CAÑETE, EMILIO CESAR 9.00 3.00 1.25 0.25 5.60 1.50 20.60

125 00941 PALACIOS, DARIAN EMIL 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

126 02550 ESPINDOLA, CECILIA AL 9.00 1.00 1.75 1.25 0.50 0.50 0.10 4.20 1.50 19.80

127 02262 ROJAS, GUSTAVO RAMON 9.00 1.50 1.00 0.35 0.20 3.50 1.20 3.00 19.75

128 02261 QUISPE, CAROLINA 9.00 1.75 0.50 0.50 3.00 2.00 2.10 0.60 19.45

129 03859 ADOLFO, LARISA 9.00 0.25 10.00 19.25

130 03235 SORIA, MARIA BELEN 9.00 1.50 1.50 0.50 0.55 4.20 1.80 19.05

131 03281 VEGA, LAURA EDITH 9.00 1.00 2.25 0.75 0.50 0.45 0.32 3.50 0.90 18.67

132 00636 ROLDAN, PABLO HERNAN 9.00 1.00 1.25 1.00 1.10 0.40 2.80 1.20 17.75

133 00180 ARANDA, EDGARDO FEDER 9.00 1.25 1.00 0.50 0.10 0.15 3.50 1.20 16.70

134 02794 GEREZ, CAROLINA ALEJA 9.00 1.25 1.00 2.80 0.40 14.45

135 02965 AGUIRRE, CARLA ANDREA 9.00 4.20 13.20

136 00680 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 9.00 0.75 0.65 0.29 2.10 0.30 13.09

137 00950 BOGADO, RODRIGO NICOL 9.00 1.00 0.25 0.50 0.25 0.35 1.40 0.30 13.05

138 03688 RICHARD, MARIA PIA 9.00 0.75 0.25 2.75 12.75
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139 00018 MAMANI, MARIELA ELIZA 9.00 0.50 0.19 1.40 11.09

140 02707 BARRIENTOS, ANGEL FAB 9.00 1.00 0.70 10.70

141 03282 PAEZ, GABRIELA ANAHI 9.00 0.25 0.07 0.04 0.70 10.06

142 03275 MERCADO, CARLOS ALAN 9.00 0.25 0.70 9.95

143 02515 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 9.00 0.25 0.50 9.75

144 03242 MONTIEL, ANTONELLA CA 9.00 0.50 9.50

145 01190 ZULIANI, CARLOS DANIE 8.00 6.00 2.38 0.30 10.00 6.00 32.68

146 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 8.00 1.75 1.00 3.00 3.00 10.00 2.40 29.15

147 01998 QUINTEROS, EMILIA DEL 8.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 24.70

148 01233 CARPIO, PABLO LORENZO 6.00 5.75 1.12 0.35 10.00 6.00 3.00 32.22

149 01832 LUNA, PEDRO DANTE 6.00 6.00 3.00 0.80 10.00 6.00 31.80

150 02536 CHOQUE, ISABEL 6.00 4.75 3.00 1.07 10.00 5.70 30.52

151 01404 ALVARADO, SANTIAGO 6.00 6.00 1.60 0.76 10.00 6.00 30.36

152 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

153 00984 SURA, GRACIELA JOHANA 6.00 2.50 3.00 2.46 10.00 3.00 26.96

154 02565 AMPUERO SOTO, ANA MAR 6.00 2.50 3.00 2.44 10.00 3.00 26.94

155 01343 MUÑOZ, CARLOS MARCELO 6.00 2.75 1.40 0.10 10.00 3.30 3.00 26.55

156 01285 VELASQUEZ, NICANOR 6.00 4.50 0.47 10.00 5.40 26.37

157 00628 TORO, ROMINA VANESA 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.10 26.35

158 02403 MARTELETTI, HECTOR MA 6.00 2.25 1.81 0.55 10.00 2.70 3.00 26.31

159 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

160 02532 TEJADA, LUCIA NOELIA 6.00 1.50 3.00 0.41 10.00 1.80 3.00 25.71

161 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 6.00 3.25 1.75 0.40 10.00 3.90 25.30

162 01530 MAY, JUAN IGNACIO 6.00 2.25 2.60 0.30 10.00 3.00 24.15

163 00706 ARANCIBIA, NANCY BEAT 6.00 0.50 3.00 0.90 10.00 0.60 3.00 24.00

164 02248 AGUERO, MARIA FLORENC 6.00 1.75 0.42 0.47 10.00 2.10 3.00 23.74

165 01296 CHILLEMI, MARCELO CAR 6.00 3.25 0.12 10.00 3.90 23.27

166 01135 PAEZ, ALEXANDER AUREL 6.00 0.50 2.69 0.10 10.00 0.60 3.00 22.89

167 01787 SOTO, NATALIA MELINA 6.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 22.70

168 01378 MOSCOSO, ALEJO GONZAL 6.00 3.00 10.00 3.60 22.60

169 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

170 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 0.75 1.40 0.10 10.00 0.90 3.00 22.15

171 01273 JARAMILLO, ENRIQUE NA 6.00 2.50 0.33 0.20 10.00 3.00 22.03

172 03274 TOLOSA, LUCIANA ROMIN 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

173 00899 TORRES SUZARTE, GERMA 6.00 1.00 3.00 0.79 10.00 1.20 21.99

174 02537 GREGORI, NEIVA ESTELA 6.00 0.25 3.00 2.37 10.00 0.30 21.92

175 03266 VICENCIO, GIULIANA AN 6.00 3.00 2.55 10.00 21.55

176 02528 ANDRADA, GABRIELA NOE 6.00 1.50 1.70 0.20 10.00 2.10 21.50

177 00790 IBARRA, DIEGO FERNAND 6.00 0.25 1.15 0.69 10.00 0.30 3.00 21.39

178 02067 ABRAHAM, RENE GUSTAVO 6.00 2.75 0.10 0.13 9.10 3.30 21.38

179 02397 ALVARADO, JUDITH LILI 6.00 1.50 1.46 0.60 10.00 1.80 21.36

180 02153 GUERRERO, MARIANA MER 6.00 0.25 3.00 2.00 10.00 0.10 21.35

181 00900 RIVERA ANTISOLY, DENI 6.00 0.75 3.00 1.06 10.00 0.50 21.31

182 00027 SOTO, ELIZABETH VICTO 6.00 0.50 3.00 1.20 10.00 0.60 21.30

183 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

184 02944 GASPAR, ROSANA DEL VA 6.00 0.25 3.00 3.00 8.40 0.30 20.95

185 01523 RODRIGUEZ, OSMAR NARC 6.00 0.25 1.12 0.21 10.00 0.30 3.00 20.88

186 02390 SANTAITI, VANESA GABR 6.00 0.25 3.00 1.00 10.00 0.60 20.85
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187 00509 JUANI, RAMONA CANDIDA 6.00 1.50 2.40 0.05 10.00 0.80 20.75

188 00959 BENITEZ, ZULMA DAIANA 6.00 0.25 1.09 0.06 10.00 0.30 3.00 20.70

189 02433 LOPEZ, ELIZABETH ELIS 6.00 2.00 0.10 0.15 10.00 2.40 20.65

190 01246 LEGUIZAMON, MARIO ALF 6.00 0.50 0.30 10.00 0.60 3.00 20.40

191 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 6.00 0.50 3.00 0.30 10.00 0.60 20.40

192 03254 PALAVECINO, KATHERINE 6.00 0.25 0.47 0.15 10.00 0.30 3.00 20.17

193 01377 ALONSO BASCOPE, JUAN 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

194 01759 VARAS SANCHEZ, VERONI 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

195 02058 PAREDES, CAMILA BELEN 6.00 0.50 10.00 0.60 3.00 20.10

196 00390 MALDONADO, DANISA ALE 6.00 1.00 1.02 0.82 10.00 1.20 20.04

197 00591 REARTES, REBECA BEATR 6.00 0.25 0.45 0.21 10.00 3.00 19.91

198 02388 GAITAN, DEBORA MARGOT 6.00 0.25 2.40 0.65 10.00 0.60 19.90

199 00619 BARRERA, CRISTINA VAN 6.00 0.50 2.05 0.74 10.00 0.60 19.89

200 00413 JUAREZ MORETA, AILIN 6.00 0.50 1.95 0.81 10.00 0.60 19.86

201 02338 MONZON, DAIANA ANTONE 6.00 1.00 1.30 0.03 10.00 1.20 19.53

202 01447 ARAYA, ANALIA VERONIC 6.00 2.00 3.00 0.57 5.60 2.20 19.37

203 00124 ORTIZ, CAMILA ORNELA 6.00 0.75 1.07 0.20 10.00 0.90 18.92

204 02933 QUINAN CARDENAS, CECI 6.00 0.25 1.37 0.60 10.00 0.30 18.52

205 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

206 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

207 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

208 03673 BARBOZA, DIANA NOELIA 6.00 0.58 1.34 10.00 17.92

209 02315 OYARZUN MARIN, ANA BE 6.00 0.60 1.30 10.00 17.90

210 01258 BURGOS SOSA, FRANCO O 6.00 0.50 1.38 6.30 0.60 3.00 17.78

211 02292 MIRANDA, IVAN ALEJAND 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

212 03251 VARAS, VANESA CAROLIN 6.00 1.61 10.00 17.61

213 01879 SEVERO, MARIA DEL CAR 6.00 0.50 1.00 10.00 17.50

214 00909 TORRES NARA, FERNANDO 6.00 1.37 10.00 17.37

215 03687 ALBARRACIN DRUKA, VIR 6.00 0.50 0.15 0.10 10.00 0.60 17.35

216 02932 ALBERTO, MARIELA ELIZ 6.00 1.00 0.30 10.00 17.30

217 01540 GUAYMÁS, GUSTAVO GABR 6.00 1.26 10.00 17.26

218 03215 GAUNA, MYRIAN SANDRA 6.00 2.70 0.15 8.40 17.25

219 01268 MARTINEZ, EMILIO OSCA 6.00 0.25 0.14 0.40 10.00 0.30 17.09

220 02941 SOTO, BRUNO NICOLAS 6.00 1.08 10.00 17.08

221 02948 URZAGASTI, MICAELA GI 6.00 1.00 0.06 10.00 17.06

222 03233 ALBIZO, CELENA ANELEY 6.00 1.02 10.00 17.02

223 02193 TINTE, MARISEL PASTOR 6.00 3.00 3.00 4.90 16.90

224 03008 CARDOZO, JESSICA MARL 6.00 0.75 10.00 16.75

225 02678 BRANDAN, LUCIANA JUDI 6.00 1.98 0.30 8.40 16.68

226 03691 CARDOZO, JUAN RICARDO 6.00 1.50 0.10 4.20 1.80 3.00 16.60

227 03223 MIRADAY, DELICIA ANDR 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

228 03263 BENITEZ, DANIEL GERMA 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

229 03276 SALVATIERRA, ANA ROMI 6.00 0.49 10.00 16.49

230 02182 MORILLO, JUAN FRANCIS 6.00 0.47 10.00 16.47

231 00584 BLANCO, GABRIELA ELIS 6.00 0.35 0.11 10.00 16.46

232 02462 CHOQUE, RAUL RAFAEL 6.00 0.35 10.00 16.35

233 03675 BARBOZA BURGOS, CECIL 6.00 0.30 10.00 16.30

234 02035 CALIVA, SEBASTIAN 6.00 0.20 0.10 10.00 16.30
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235 03360 PAPLUCA, MARIA PAULA 6.00 1.00 0.30 0.03 7.70 1.20 16.23

236 03284 VELAZQUEZ, CELESTE MA 6.00 0.04 0.12 10.00 16.16

237 03651 GODOY, GISELLE NOEMI 6.00 0.15 10.00 16.15

238 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

239 02940 BECERRA CEA, ARNALDO 6.00 2.00 0.05 5.60 2.40 16.05

240 02947 HUECHULLAN, FERNANDO 6.00 0.04 10.00 16.04

241 02047 VELASQUEZ, RODRIGO AL 6.00 10.00 16.00

242 03252 GONCEBAT, GONZALO JAV 6.00 10.00 16.00

243 03700 ALSO, GABRIEL FERNAND 6.00 10.00 16.00

244 02698 SUBELZA, MAURICIO JES 6.00 10.00 16.00

245 03684 GUENTEN, YAMIL LORENA 6.00 10.00 16.00

246 03280 ROMERO, ROMINA GISEL 6.00 10.00 16.00

247 00176 GAITAN, SHEILA AGUSTI 6.00 10.00 16.00

248 01092 VARGAS, VICTOR FREDDY 6.00 1.00 0.05 7.70 1.20 15.95

249 01753 MARTINEZ GANAMI, SONI 6.00 0.35 0.09 9.10 15.54

250 02446 GUARI, MARIANA NILDA 6.00 0.50 0.36 0.07 4.90 0.60 3.00 15.43

251 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

252 00347 RIVADENEIRA, CAROLINA 6.00 0.25 2.00 0.05 6.30 0.30 14.90

253 02257 QUISPE, ARNALDO 6.00 0.25 0.35 0.20 4.20 0.30 3.00 14.30

254 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

255 02559 LAMAS, NATALIA BEATRI 6.00 0.64 0.55 7.00 14.19

256 02935 BARRA, ADELAIDA VICTO 6.00 1.69 0.02 6.30 14.01

257 03260 DIAZ, AILIN ROMINA 6.00 0.09 0.02 7.00 13.11

258 03219 MIRANDAY, JULIETA ALE 6.00 7.00 13.00

259 01019 PAEZ, JULIO CESAR 6.00 0.50 2.80 0.60 3.00 12.90

260 01815 RIOS, MARIELA VERONIC 6.00 0.50 0.82 0.05 4.90 0.60 12.87

261 01821 FERREYRA, AXEL ANDRES 6.00 0.15 0.15 6.30 12.60

262 03225 PALACIOS, GUNTHER EDU 6.00 1.00 0.55 0.05 3.50 1.20 12.30

263 03269 ROBLES, GUSTAVO ALAN 6.00 0.48 5.60 12.08

264 03267 GALLEGUILLO, GISELLE 6.00 1.20 0.06 4.20 11.46

265 01542 TOLABA LEGUIZAMON, NA 6.00 0.75 4.20 10.95

266 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

267 00433 ARAMAYO GARNICA, ULIS 6.00 4.20 10.20

268 00505 TELLO LUJAN, DANIELA 6.00 0.50 0.85 0.20 2.10 0.30 9.95

269 00721 FLORES, NESTOR FEDERI 6.00 0.50 0.02 2.80 0.60 9.92

270 02335 GERACI, MARIA ALEJAND 6.00 0.70 3.00 9.70

271 02942 LUNA, GERARDO EMANUEL 6.00 2.80 8.80

272 01497 ROBADOR, MATIAS EXEQU 6.00 0.35 0.20 2.10 8.65

273 02934 CARABAJAL, ESTEFANIA 6.00 1.10 0.04 1.40 8.54

274 00675 PERSANO, VERONICA ANA 6.00 0.60 0.41 1.40 8.41

275 03231 GUAYMAS, CINTYA ANABE 6.00 2.10 8.10

276 03216 AREVALO, JESICA MARIA 6.00 1.35 7.35

277 02746 TAPIA, PABLO CESAR 6.00 0.46 6.46

278 02949 QUINTEROS, BRENDA EDI 6.00 0.10 0.12 6.22

279 00463 BARRIOS, JULIO CESAR 3.00 6.00 1.66 0.70 10.00 6.00 27.36

280 01020 CUELLAR, ALEJANDRA SI 3.00 2.75 3.00 0.27 10.00 3.30 3.00 25.32

281 02633 DIAZ, ROXANA DEL ROSA 3.00 2.50 3.00 1.90 10.00 3.00 23.40

282 01989 SALVA, EDUARDO ROBERT 3.00 1.75 3.00 2.85 10.00 2.40 23.00
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283 02053 QUILES, ALEN IVO 3.00 1.25 1.37 1.45 10.00 1.50 3.00 21.57

284 02223 QUIROGA, GISELA IVONE 3.00 2.00 0.67 0.10 10.00 2.40 3.00 21.17

285 01881 ZERPA, IVONNE NOELIA 3.00 2.25 2.38 0.02 10.00 2.70 20.35

286 01353 CALA, MARCELA EVELIN 3.00 2.00 2.00 0.85 10.00 2.40 20.25

287 03649 MARTINEZ, MARIA ALEJA 3.00 2.75 1.54 0.25 10.00 2.10 19.64

288 00985 SURA, ROCIO AYELEN 3.00 1.75 1.01 0.39 10.00 2.10 18.25

289 01388 FREY, DAVID EDGARDO 3.00 2.00 7.70 2.40 3.00 18.10

290 01411 PEJA, CARLOS ALBERTO 3.00 0.75 1.29 0.20 7.70 0.90 3.00 16.84

291 02527 CARDOZO, EDUARDO ENZO 3.00 2.00 1.85 0.02 7.00 2.40 16.27

292 00874 JUAREZ, RICARDO LUIS 3.00 1.50 0.97 0.40 5.60 1.80 3.00 16.27

293 02946 SUBELZA, EDUARDO EMIL 3.00 0.50 1.75 10.00 0.60 15.85

294 02560 HAURI OLIVERA, ANYELI 3.00 2.02 0.35 10.00 15.37

295 02952 BECERRA, ESTELA ISABE 3.00 2.50 1.36 0.50 7.70 0.30 15.36

296 03228 VALDEZ, DIEGO OSCAR 3.00 0.25 0.39 8.40 0.30 3.00 15.34

297 03670 LOPEZ, MARTIN ELIZAND 3.00 1.00 10.00 1.20 15.20

298 03652 ALARCON, MARISA ELIZA 3.00 1.35 0.82 10.00 15.17

299 03246 CRUZ, GLADYS MABEL 3.00 2.03 0.05 10.00 15.08

300 00757 TINTE, SERGIO ABELARD 3.00 0.25 3.00 0.80 7.70 0.30 15.05

301 03213 GALLEGOS CARDENAS, PA 3.00 1.90 10.00 14.90

302 00508 JUAREZ MORETA, DAIAN 3.00 0.50 0.52 0.05 10.00 0.60 14.67

303 03245 CHILO, DENISSE AYLEN 3.00 1.65 10.00 14.65

304 03650 GARRIDO MAUTA, CLAUDI 3.00 1.63 10.00 14.63

305 02097 TACTACA, MIRTA GRISEL 3.00 1.60 0.05 9.80 14.45

306 02033 MININI, LUCAS DAMIAN 3.00 0.50 10.00 0.60 14.10

307 03214 AVILA ASCENCIO, ANALI 3.00 0.96 0.14 10.00 14.10

308 00917 TORRES NARA, AGUSTIN 3.00 1.03 0.06 10.00 14.09

309 03668 LERA, ALAN DANIEL 3.00 0.87 10.00 13.87

310 03848 CARRILLO, MARCOS ANTO 3.00 0.48 0.29 10.00 13.77

311 01036 REINA, GIMENA SOLEDAD 3.00 0.25 0.05 0.03 10.00 0.30 13.63

312 01894 MAMANI, HUGO ALEJANDR 3.00 0.75 0.05 9.80 13.60

313 02569 ALDANA, STEFANIA ISAB 3.00 0.54 0.05 10.00 13.59

314 03221 ADON, MARIA GABRIELA 3.00 0.50 0.02 10.00 13.52

315 03258 VALDEZ, GLORIA ALEJAN 3.00 0.50 10.00 13.50

316 03253 LOPEZ, MACARENA NAHIR 3.00 0.42 0.05 10.00 13.47

317 01186 AGUERO, AGUSTIN PABLO 3.00 0.39 0.02 10.00 13.41

318 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 3.00 0.19 0.08 10.00 13.27

319 01997 TOLEDO, PAMELA EDITH 3.00 0.24 10.00 13.24

320 00337 ARROYO, OSCAR ARIEL 3.00 0.05 0.11 10.00 13.16

321 01890 MONTIEL DELGADO, VANE 3.00 0.15 10.00 13.15

322 03677 BUSTOS, LUCIA DEL VAL 3.00 0.05 0.02 10.00 13.07

323 00761 CALIVA, KEVIN ISAAC 3.00 0.05 10.00 13.05

324 02943 GONCEVAT, LUCAS EZEQU 3.00 0.04 10.00 13.04

325 03227 GAITAN, MARIA JOSE 3.00 10.00 13.00

326 00158 ALVAREZ, JANINA SOLED 3.00 10.00 13.00

327 03036 VILTE, FRANCIS BRAIAN 3.00 10.00 13.00

328 03264 TEJADA MAICHIL, AGUST 3.00 10.00 13.00

329 03685 FUENTES GUETEN, JULIE 3.00 10.00 13.00

330 00412 JUAREZ MORETA, SERGIO 3.00 10.00 13.00
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331 00760 SOLORZA, ROCIO AYELEN 3.00 10.00 13.00

332 02538 RIOS, ALDANA DEL CARM 3.00 10.00 13.00

333 03226 BALLESTERO, ANA MICAE 3.00 10.00 13.00

334 03262 VIDAL, LUCIANA ANDREA 3.00 10.00 13.00

335 03672 ARAYA, MARIO CESAR 3.00 10.00 13.00

336 00894 GRAMAJO, SILVERIA KAR 3.00 2.56 7.00 12.56

337 03270 GALLEGUILLO, IVANNA D 3.00 3.00 0.40 4.90 11.30

338 00758 TINTE, DOMINGA JUDITH 3.00 0.64 0.60 7.00 11.24

339 03850 MENDOZA, JAEL NOEMI 3.00 0.16 0.10 7.00 10.26

340 03278 CALDERON, JESSICA PAO 3.00 7.00 10.00

341 03676 MERINO, GRISELDA ANAB 3.00 0.22 5.60 8.82

342 03279 MARTINEZ VARAS, NAYLA 3.00 5.60 8.60

343 03217 ARCE, MICAELA BELEN 3.00 1.32 0.28 3.50 8.10

344 03669 MEZA, JULIA SEBASTIAN 3.00 4.90 7.90

345 03283 PAEZ, JACQUELINE KATH 3.00 1.41 0.22 2.80 7.43

346 00759 ESPINOZA, VICTORIA PA 3.00 0.10 4.20 7.30

347 03265 LEGUINA BURGOS, AGUST 3.00 4.20 7.20

348 03268 PLAZA, YAMILA BELEN 3.00 0.42 2.80 6.22

349 02635 PAULINA, ALDANA BELEN 3.00 1.40 4.40

Cargo: BIBLIOTECARIO (ETP) (BIBT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02565 AMPUERO SOTO, ANA MAR 9.00 1.00 2.50 3.00 2.44 10.00 3.00 30.94

2 02293 CABEZAS, ANDREA SILVI 6.00 5.00 3.00 1.98 10.00 6.00 3.00 34.98

3 01238 REINOSO, LUIS ALBERTO 6.00 5.50 3.00 1.02 10.00 6.00 3.00 34.52

4 00125 CORONEL, SANDRA VERON 6.00 4.25 3.00 1.98 10.00 5.20 3.00 33.43

5 02224 BOTTARI, HERNAN RODRI 6.00 5.25 3.00 3.00 10.00 6.00 33.25

6 00372 ESEYZA, PEDRO LUIS 6.00 5.25 3.00 3.00 10.00 6.00 33.25

7 01588 AVILA, CLAUDIA CATALI 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 33.00

8 03288 ESCOBAR, PABLO DANIEL 6.00 5.50 3.00 2.09 10.00 6.00 32.59

9 00333 GARCIA, AMANDA NOEMI 6.00 5.25 3.00 1.55 10.00 6.00 31.80

10 00615 TOLOSA, ROSANA NELIDA 6.00 4.75 3.00 2.00 10.00 5.70 31.45

11 02301 URZAGASTI, ADRIANA AN 6.00 4.75 3.00 2.00 10.00 5.70 31.45

12 02119 ROMERO, OSCAR 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 4.80 30.80

13 01885 LACAMOIRE, SABRINA BE 6.00 4.50 3.00 1.88 10.00 5.40 30.78

14 00335 CARDOZO, ADRIANA NELL 6.00 4.25 2.25 10.00 5.20 3.00 30.70

15 00620 NARVAEZ, LORENA SOLED 6.00 3.50 3.00 1.22 10.00 3.90 3.00 30.62

16 00126 DAVIDOV, JOSE GASTON 6.00 4.50 3.00 1.71 10.00 5.40 30.61

17 00592 GIMENEZ, ANA PRISCILA 6.00 4.00 3.00 2.16 10.00 4.80 29.96

18 00380 FLORES, VILMA MIRIAM 6.00 4.25 0.80 0.50 10.00 5.40 3.00 29.95

19 00432 ONTIVERO, MARISA ELIS 6.00 4.50 3.00 0.80 10.00 5.40 29.70

20 01869 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 4.20 29.70

21 02065 RIVITTI, MARIA GABRIE 6.00 3.75 2.45 3.00 10.00 4.50 29.70

22 02306 VALLES, MARIANA ALEJA 6.00 4.75 1.80 1.32 10.00 5.70 29.57

23 02486 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 4.00 29.50

24 00704 VILTE, PETRONA MARIA 6.00 2.50 3.00 1.98 10.00 3.00 3.00 29.48

25 01161 GUZMAN, VICTOR HORACI 6.00 3.25 2.91 0.15 10.00 3.90 3.00 29.21
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26 02048 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 6.00 5.00 1.68 0.50 10.00 6.00 29.18

27 00687 CHENKUZ, MARCELA SAND 6.00 4.75 3.00 0.71 10.00 4.60 29.06

28 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 6.00 3.50 3.00 2.61 10.00 3.50 28.61

29 00681 PONCE, ELBA LORENA 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.60 28.60

30 01906 SANTILLAN, PAOLA VANE 6.00 4.50 2.53 0.45 10.00 5.10 28.58

31 02380 CASAS, HUMBERTO 6.00 1.75 2.61 1.83 10.00 3.30 3.00 28.49

32 02004 NAVEA, JUAN CARLOS 6.00 4.00 2.74 0.95 10.00 4.80 28.49

33 02937 PORTILLO, CLAUDIA VIV 6.00 5.00 1.60 0.45 10.00 5.40 28.45

34 00486 COLMENARES, IVANA LET 6.00 4.00 3.00 0.63 10.00 4.80 28.43

35 01237 CHIRE, HUGO ENRIQUE 6.00 3.25 2.12 0.15 10.00 3.90 3.00 28.42

36 02543 QUINTEROS, MIGUEL ANG 6.00 2.75 0.10 1.95 1.05 10.00 3.30 3.00 28.15

37 02039 ELIA, JOSE LUIS ANGEL 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 28.05

38 01907 MUÑOZ, MARIA DE LOS A 6.00 4.25 1.54 0.94 10.00 5.10 27.83

39 01616 ALVARADO, CARLOS RENE 6.00 3.50 2.10 1.70 10.00 4.10 27.40

40 03220 LLANES, JUANA RAFAELA 6.00 2.75 3.00 2.25 10.00 3.30 27.30

41 00707 MATUS, ROMINA ANALIA 6.00 2.75 3.00 2.24 10.00 3.30 27.29

42 01021 REYNOSO, JORGE ADRIAN 6.00 3.50 0.52 0.05 10.00 4.20 3.00 27.27

43 03272 RUIZ, GABRIEL FERNAND 6.00 4.00 1.26 1.01 10.00 4.80 27.07

44 01524 VALENZUELA, MARCELO A 6.00 3.25 0.67 0.15 10.00 3.90 3.00 26.97

45 02246 VALENZUELA, CARLOS AB 6.00 3.00 3.00 1.60 10.00 3.30 26.90

46 02006 CUEVAS, MONICA MARCEL 6.00 4.00 3.00 3.00 10.00 0.90 26.90

47 02547 CASTAÑO, JOSE EDUARDO 6.00 4.50 0.62 0.32 10.00 5.40 26.84

48 01785 GUTIERREZ, HUGO MARCE 6.00 4.50 0.89 10.00 5.10 26.49

49 03287 GRAMAJO, VANESA DEL V 6.00 3.00 3.00 0.88 10.00 3.60 26.48

50 03878 SOSA, ANTONIO ABEL 6.00 3.25 0.45 9.80 3.90 3.00 26.40

51 01928 RODRIGUEZ, DANIELA ER 6.00 2.75 2.57 1.64 10.00 3.30 26.26

52 02449 CORTIZO, JOSE SANTIAG 6.00 2.25 2.70 2.50 10.00 2.70 26.15

53 02167 CASTILLO, LORENA YESI 6.00 2.75 2.80 1.20 10.00 3.30 26.05

54 02052 MACLEN, CARLA CAMILA 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 25.85

55 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 6.00 3.00 1.80 8.40 3.60 3.00 25.80

56 02264 FLORES, LILIANA MARIL 6.00 2.25 3.00 0.40 8.40 2.70 3.00 25.75

57 02032 CRUZ, PATRICIA GABRIE 6.00 3.00 3.00 1.61 8.40 3.60 25.61

58 01183 CHACOMA, RAMON ANDRES 6.00 3.50 1.81 10.00 4.20 25.51

59 00128 DIAZ, HAYDEE GLADYS 6.00 3.50 1.02 0.72 10.00 4.20 25.44

60 00448 RUIZ, PAOLA EDITH 6.00 1.75 3.00 2.46 10.00 2.10 25.31

61 00785 ILLANES, NANCY 6.00 2.75 2.49 0.70 10.00 3.30 25.24

62 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 6.00 2.00 1.70 1.67 10.00 0.80 3.00 25.17

63 00400 CEJAS, CARLOS FAVIO 6.00 4.00 0.20 0.02 10.00 4.80 25.02

64 03840 MERCADO, MARINA ELIZA 6.00 0.75 1.45 2.84 10.00 0.90 3.00 24.94

65 03237 CARRILLO, SANDRA BEAT 6.00 3.00 1.95 0.35 10.00 3.60 24.90

66 03723 ACOSTA, HILDA NOEMI 6.00 3.50 1.30 0.76 9.10 4.20 24.86

67 02092 SURA, IVAN MATIAS 6.00 2.00 3.00 3.00 10.00 0.80 24.80

68 00843 MEDINA, JUAN PABLO 6.00 3.00 1.35 0.65 10.00 3.60 24.60

69 02589 LUCERO, RAUL ENRIQUE 6.00 6.00 1.27 0.25 9.10 1.90 24.52

70 02643 SEGOBIA, LUIS CESARIO 6.00 2.75 2.40 0.05 7.00 3.30 3.00 24.50

71 02252 VARGAS, WALTER FABIAN 6.00 3.00 0.70 0.92 10.00 3.60 24.22

72 00506 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 6.00 3.00 0.98 1.46 9.10 3.60 24.14

73 02936 PAEZ, MAURICIO GABRIE 6.00 1.50 3.00 1.84 10.00 1.80 24.14
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74 00152 BORDON GAITAN, MARIAN 6.00 3.00 1.22 0.23 9.80 3.60 23.85

75 02493 SUBELZA, ANA JUSTINA 6.00 2.00 3.00 3.00 4.20 2.40 3.00 23.60

76 02615 ABAN, ESTELA CLARA 6.00 2.00 3.00 1.40 5.60 2.40 3.00 23.40

77 03218 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 6.00 0.75 3.00 2.70 10.00 0.90 23.35

78 02938 ANDRADA, EMMA DEL VAL 6.00 3.25 0.10 0.10 9.80 3.90 23.15

79 02283 COLMENARES, ADRIANA A 6.00 3.00 0.45 10.00 3.60 23.05

80 00611 TELLO, SILVINA ALEJAN 6.00 2.75 1.35 0.20 9.10 3.30 22.70

81 01350 OVANDO, NELIDA MICAEL 6.00 1.75 2.00 0.72 10.00 2.10 22.57

82 02513 OCAMPO, DARIO ARIEL 6.00 3.25 0.30 9.10 3.90 22.55

83 01980 LUNA, RAMON EDUARDO 6.00 2.75 2.30 0.25 7.70 3.30 22.30

84 02456 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 6.00 2.00 3.00 1.82 7.00 2.40 22.22

85 02467 RIQUELME, WALTER ANDR 6.00 1.00 2.67 2.55 10.00 22.22

86 02255 QUINTERO, SILVANA VAL 6.00 2.25 3.00 1.39 7.00 2.40 22.04

87 00902 ESPINOSA, CAROLINA ME 6.00 3.00 0.60 0.42 8.40 3.60 22.02

88 00431 ONTIVERO, MAURICIO DA 6.00 2.00 1.15 0.40 10.00 2.40 21.95

89 00593 NARVAEZ, GABRIELA VAN 6.00 1.00 2.50 0.92 10.00 1.20 21.62

90 02007 RODRIGUEZ, GISELA ERI 6.00 2.00 1.30 0.77 10.00 1.50 21.57

91 02120 RODRIGUEZ, DAIANA MAR 6.00 1.50 1.69 0.40 10.00 1.80 21.39

92 03271 CORTEZ, CARLOS ORLAND 6.00 2.75 1.20 0.37 7.70 3.30 21.32

93 02170 ARCE, MARIA ELIZABETH 6.00 2.00 0.29 0.77 10.00 2.20 21.26

94 00940 FLORES, ANYELIS CAMIL 6.00 0.25 1.42 0.20 10.00 0.30 3.00 21.17

95 03255 BARRO LOPEZ, ROMINA J 6.00 2.25 2.32 0.10 7.70 2.70 21.07

96 00466 BARRIONUEVO, PATRICIA 6.00 1.50 1.66 0.07 10.00 1.80 21.03

97 01852 VERON, PEDRO MANUEL 6.00 2.25 0.85 0.92 10.00 0.80 20.82

98 02002 AVILA, FLORENCIA CAMI 6.00 2.67 1.70 10.00 20.37

99 01777 PAREDES, MARIA EPIFAN 6.00 2.25 3.00 3.00 4.20 1.80 20.25

100 02072 PONCE, PAOLA DE LOS A 6.00 2.25 1.30 0.95 7.00 2.70 20.20

101 02592 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 6.00 0.50 1.43 1.41 10.00 0.60 19.94

102 02379 VEGA, NATALIA GISELA 6.00 2.00 3.00 0.91 5.60 2.40 19.91

103 00590 CALPANCHAY PUCA, ABIG 6.00 0.50 2.08 0.40 10.00 0.60 19.58

104 00960 GRANETTO, ROCIO ANABE 6.00 0.75 1.47 0.42 10.00 0.90 19.54

105 03240 PONCE, MARINA ALEJAND 6.00 2.25 1.15 0.19 7.00 2.70 19.29

106 02275 SALATIC, CLAUDIA MARI 6.00 2.00 0.75 1.02 7.00 2.40 19.17

107 00343 CORTEZ, EDITH 6.00 1.00 0.35 0.57 10.00 1.20 19.12

108 03256 NORIEGA, CINTIA SOLED 6.00 1.50 2.02 0.08 7.70 1.80 19.10

109 01905 VALLEJO HALIR, ISAAC 6.00 2.88 0.20 10.00 19.08

110 03686 ACOSTA, HUGO HERNAN 6.00 1.50 1.00 0.81 7.70 1.80 18.81

111 02049 QUIROGA, EVELYN AILEN 6.00 0.86 1.23 10.00 18.09

112 01979 BERMUDES, DARDO RUBEN 6.00 1.75 0.20 7.70 2.10 17.75

113 02539 MERCADO, GASTON PABLO 6.00 0.25 0.50 0.30 10.00 0.30 17.35

114 03259 GEREZ, NOEMI ESTELA 6.00 0.25 0.59 10.00 0.30 17.14

115 03250 MUÑOZ, SONIA YOLANDA 6.00 2.00 0.25 0.10 6.30 2.40 17.05

116 03257 ABARZUA, PATRICIA DEL 6.00 1.50 1.05 0.35 6.30 1.80 17.00

117 03689 LILLO SANTIC, SHEILA 6.00 0.35 0.30 10.00 0.30 16.95

118 02950 GONZALEZ, MARA VANESA 6.00 0.65 0.12 10.00 16.77

119 02945 ESPINOZA, MARIA BELEN 6.00 0.70 10.00 16.70

120 01572 GONZALEZ, WALTER OSCA 6.00 0.30 0.32 10.00 16.62

121 02676 LUISI, ANA BELEN 6.00 1.00 0.50 4.90 1.20 3.00 16.60
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122 02596 PINTO, TAMARA BELEN 6.00 0.50 0.10 10.00 16.60

123 00941 PALACIOS, DARIAN EMIL 6.00 0.55 10.00 16.55

124 00621 MIRANDA, ALEJANDRA ED 6.00 1.25 0.20 0.35 4.20 1.50 3.00 16.50

125 03859 ADOLFO, LARISA 6.00 10.00 16.00

126 02262 ROJAS, GUSTAVO RAMON 6.00 1.00 0.35 0.20 3.50 1.20 3.00 15.25

127 03286 MONTENEGRO TAPIA, MAR 6.00 1.50 1.33 0.05 4.20 1.80 14.88

128 03722 CAÑETE, EMILIO CESAR 6.00 1.25 5.60 1.50 14.35

129 02261 QUISPE, CAROLINA 6.00 0.50 3.00 2.00 2.10 0.60 14.20

130 03235 SORIA, MARIA BELEN 6.00 1.50 0.55 4.20 1.80 14.05

131 02550 ESPINDOLA, CECILIA AL 6.00 1.25 0.50 0.10 4.20 1.50 13.55

132 00636 ROLDAN, PABLO HERNAN 6.00 1.00 1.10 0.40 2.80 1.20 12.50

133 00180 ARANDA, EDGARDO FEDER 6.00 1.00 0.10 0.15 3.50 1.20 11.95

134 03281 VEGA, LAURA EDITH 6.00 0.75 0.45 0.32 3.50 0.90 11.92

135 02965 AGUIRRE, CARLA ANDREA 6.00 4.20 10.20

136 02794 GEREZ, CAROLINA ALEJA 6.00 1.00 2.80 0.40 10.20

137 00680 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 6.00 0.65 0.29 2.10 0.30 9.34

138 03688 RICHARD, MARIA PIA 6.00 2.75 8.75

139 00950 BOGADO, RODRIGO NICOL 6.00 0.25 0.25 0.35 1.40 0.30 8.55

140 00018 MAMANI, MARIELA ELIZA 6.00 0.19 1.40 7.59

141 03282 PAEZ, GABRIELA ANAHI 6.00 0.07 0.04 0.70 6.81

142 02707 BARRIENTOS, ANGEL FAB 6.00 0.70 6.70

143 03275 MERCADO, CARLOS ALAN 6.00 0.70 6.70

144 02515 PAEZ, CLAUDIO EZEQUIE 6.00 6.00

145 03242 MONTIEL, ANTONELLA CA 6.00 6.00

146 02536 CHOQUE, ISABEL 3.00 4.75 3.00 1.07 10.00 5.70 27.52

147 00984 SURA, GRACIELA JOHANA 3.00 2.50 3.00 2.46 10.00 3.00 23.96

148 01990 AVILA, CRISTINA ANA L 3.00 3.25 1.75 0.40 10.00 3.90 22.30

149 00706 ARANCIBIA, NANCY BEAT 3.00 0.50 3.00 0.90 10.00 0.60 3.00 21.00

150 01787 SOTO, NATALIA MELINA 3.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 19.70

151 03274 TOLOSA, LUCIANA ROMIN 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

152 02537 GREGORI, NEIVA ESTELA 3.00 0.25 3.00 2.37 10.00 0.30 18.92

153 03266 VICENCIO, GIULIANA AN 3.00 3.00 2.55 10.00 18.55

154 02153 GUERRERO, MARIANA MER 3.00 0.25 3.00 2.00 10.00 0.10 18.35

155 02944 GASPAR, ROSANA DEL VA 3.00 0.25 3.00 3.00 8.40 0.30 17.95

156 02390 SANTAITI, VANESA GABR 3.00 0.25 3.00 1.00 10.00 0.60 17.85

157 00509 JUANI, RAMONA CANDIDA 3.00 1.50 2.40 0.05 10.00 0.80 17.75

158 02388 GAITAN, DEBORA MARGOT 3.00 0.25 2.40 0.65 10.00 0.60 16.90

159 03251 VARAS, VANESA CAROLIN 3.00 1.61 10.00 14.61

160 03215 GAUNA, MYRIAN SANDRA 3.00 2.70 0.15 8.40 14.25

161 02193 TINTE, MARISEL PASTOR 3.00 3.00 3.00 4.90 13.90

162 02935 BARRA, ADELAIDA VICTO 3.00 1.69 0.02 6.30 11.01

163 02934 CARABAJAL, ESTEFANIA 3.00 1.10 0.04 1.40 5.54

164 03216 AREVALO, JESICA MARIA 3.00 1.35 4.35

Cargo: MEP IDEA DISEÑO  DE LA ESTRUCTURA DE EDIFICIOS (6TO. MMO)  (IDEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10
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2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS VIALES Y TOPOGRAFIA (6TO MMO) (CMVP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 03232 TAPIA, ROBERTO MANUEL 6.00 3.75 2.50 0.35 10.00 4.50 27.10

2 01543 MALDONADO, MARIO ALBE 6.00 2.75 1.15 2.95 10.00 3.30 26.15

3 00722 CARRIZO, JULIO ALEJAN 6.00 1.25 0.62 0.10 10.00 1.50 3.00 22.47

4 03690 GUANTAY, MARIANA PAOL 6.00 1.50 2.25 0.37 5.60 2.40 3.00 21.12

5 01220 ONTIVEROS, GERARDO AB 6.00 1.25 1.10 5.60 1.50 3.00 18.45

6 03249 GASPAR, SARA INES 6.00 1.50 0.49 5.60 1.80 3.00 18.39

7 02051 MARQUEZ, MAXIMILIANO 6.00 1.00 0.03 0.15 10.00 1.20 18.38

8 03234 PEREZ, VICTOR OSVALDO 6.00 0.10 10.00 16.10

9 02069 DOMINGUEZ, OSCAR JAVI 6.00 0.49 0.05 8.40 14.94

10 03852 QUIROGA, ROBERTO CARL 6.00 0.75 0.15 0.10 6.30 0.90 14.20

11 02636 QUINTANA, DANIEL ANTO 6.00 0.20 4.20 10.40
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